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  - de første 5 år efter dimissionen er gratis
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Generalforsamling
Lørdag den 8. juni 2024 klokken 16.00

Års-og jubilarfest 2024
Lørdag den 8. juni klokken 17.00

Program:

17.00 Velkomstdrink

18.00 Velkomst v/rektor og formand
 Middag for jubilarerne

21.00 Les Lanciers og DJ 

01.00 Festen slutter

Tilmelding senest den 1. juni via 
www.billetto.dk

Spørgsmål vedrørende fest og menu 
kan sendes til:
aarsfest@rks-elevforening.dk
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I forbindelse med generalforsam-
lingen 2023 sagde vi farvel til Lisbet 
Guhle og Lise Svenstrup, som begge 
udtrådte af bestyrelsen efter mange 
års fantastisk og meget entusiastisk 
indsats.
I forbindelse med Lisbets udtræden 
skulle der findes en ny redaktør for 
Roars Kilde, og valget faldt på mig, 
Karsten Reitov.

Jeg er indfødt Roskildenser og har al-
drig haft bopæl uden for byens græn-
ser. Jeg er student fra RKS fra 1976. 
Jeg har gennem mere end 35 år været 
aktiv i rigtig mange lokale idrætsbe-
styrelser, ligesom jeg er frivillig gælds-
rådgiver i Dansk Folkehjælp, Roskil-
de. Dog er jeg ved at drosle lidt ned, og 
jeg afslutter mit frivillige virke inden-
for idrætten med en tjans som frivillig 
blandt 300.000 ansøgere til OL i Paris 
2024.

Et redaktørskifte vil ofte give anled-
ning til store ændringer men ikke i 
dette tilfælde. Enkelte nye ting kom-
mer der dog til at ske – du kan nemlig 
bl.a. læse om ”Den røde løber”, som 
omhandler en person, der har gået på 

RKS, og som har markeret sig i livet 
efter ”skoletiden”. Der er faktisk rig-
tig, rigtig mange at vælge imellem, så 
valget har ikke været let. Måske er de-
butanten på ”Den røde løber” blandt 
deltagerne til årets jubilarfest? Se inde 
i årsskriftet hvem det er.

Det er tydeligt at mærke, at RKS væg-
ter innovation og teknologi højt. Sko-
len tilbyder en moderne undervisning, 
der er tilpasset de nye teknologiske og 
samfundsmæssige udfordringer, som 
fremtiden bringer. Ingen tvivl om, at 
undervisningen i dag er langt mere 
nuanceret end dengang, der var gan-
ske få spor at vælge imellem. Faktisk 
er der i det kommende skoleår ikke 
mindre end 18 studieretninger at væl-
ge imellem! 

RKS ser ind i en tid med langt mere 
fokus på kunstig intelligens (AI), digi-
tal teknologi rigtig meget mere. Målet 
er at ruste eleverne til at forstå og an-
vende teknologier på en etisk og kri-
tisk måde, så de kan være med til at 
drive innovation og udvikling i sam-
fundet. Dette kan du også læse om i 
årsskriftet.

Leder
Af Karsten Reitov, redaktør

De unge på RKS bliver i dag uddan-
net til at være nysgerrige, kreative og 
løsningsorienterede individer, der er i 
stand til at tage ansvar for deres eget 
og samfundets fremtid. Der vil være 
fokus på tværfaglighed og samarbejde 
på tværs af fagområder og kulturer.

RKS tilbyder et meget stort antal fag 
og studieretninger - bl.a. inden for  in-
novation og bæredygtighed, business, 
bioteknologi og mange flere linjer. 
Det er med til at sikre, at RKS sen-
der studenter ud i livet, som kan bistå 
med at imødekomme og håndtere de 
store udfordringer, vi – unge som æl-
dre - står over for i fremtiden.

I dette års udgave af Roars Kilde er 
ligeledes en artikel om faget ”Medie-
fag på RKS.” Endnu et eksempel på, 
hvordan fag i gymnasiet og unges 
valgmuligheder udvikles. Læs hvorle-
des faglæreren beskriver sit fag – det 
er yderst interessant.

Samtidig vil der også være fokus på de 
humanistiske fag, da det er vigtigt at 
have en forståelse for historie, kultur 
og samfundets værdier for at kunne 
navigere i en kompleks verden.
På RKS er der være et godt samarbej-
de med virksomheder og forsknings-

institutioner, så eleverne får praktisk 
erfaring, og på sigt vil kunne være 
med til at løse konkrete problemer i 
samfundet.

RKS er en dynamisk og innovativ ud-
dannelsesinstitution, der forbereder 
de unge til at være aktive medbor-
gere og skabe en bæredygtig fremtid 
for os alle. Vi har tidligere refereret 
fra de mange udgaver af Roars Kilde 
i årsskriftet, - det har vi i år overladt 
til jer selv.  På foreningens hjemme-
side kan du nemlig se ALLE udgaver 
af Roars Kilde – der er rigtig mange 
gode, interessante og sjove tilbage-
blik. Så kig forbi hjemmesiden. 

Vi kan være MEGET stolte af at have 
gået på ”Katten” – det er den ”gamle 
redaktør” i hvert fald.

Bestyrelsen søger nye medlemmer
Har du lyst til at være med i bestyrelsen? 
Roskilde Katedralskoles Elevforening 
vedligeholder forbindelsen og styrker 
sammenholdet  mellem gamle elever fra 
RKS. Vi søger friske øjne og nye kræfter 
til at lave blad og planlægge fest. 
Skriv til kontakt@rks-elevforening.dk
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Jubilarfest 2023

Årsberetning 2024
Af Peter Carlstedt Nørtved, formand

På generalforsamlingen 2023 tog vi 
afsked med Lise Svenstrup og Lisbet 
Guhle, der begge udtrådte af bestyrel-
sen efter at have været medlem i en lang 
årrække – Lise helt tilbage fra 1970.

Lise og Lisbets betydning for forenin-
gen kan ikke overvurderes, og der skal 
fra bestyrelsens side lyde en kæmpestor 
tak for den store indsats for foreningen 
gennem årene og for mange hyggelige 
stunder på skolen.

Samtidig kunne vi byde velkommen til 
Klaus Bjerager som nyt medlem af be-
styrelsen. Klaus supplerer med sine 
kompetencer den øvrige bestyrelse på 
en lang række områder.
Til jubilarfesten 2023 kunne de 574 
tilmeldte gamle elever nyde hinandens 
selskab i solskin og sommervejr. 

Fasaneriet stod som de foregåen-
de år for en dejlig buffet, og modsat 
jubilarfesten i 2022 (hvor omkring 
1.300 gamle elever var med) kunne 
der til stor morskab for de involve-
rede – og dem på lægterne - danses 
les lanciers.

Skoleåret 23/24 har for bestyrel-
sen budt på deltagelse i mange af 
skolens årligt tilbagevendende be-
givenheder, herunder musicalen i 
uge 7, hvor flere end 100 elever på 
tværs af årgange igen havde skabt 
en fænomenal musical. På plakaten 
i 2024 var ”Skammerens Datter” - en 
medrivende forestilling, der hentede 
inspiration fra den populære fanta-
syroman.

I januar var foreningen med til at fejre 
skolens mangeårige pedel og teknisk 
servicemedarbejder Fathi Rahmeh, 
der rundede 70 år. Fathi har været en 
fast bestanddel af skolens liv i mange 
år, hvilket også gælder jubilarfesterne. 
Det er ingen hemmelighed, at mange 
jubilarer gennem årene ikke alene har 
set frem til at møde gamle klassekam-
merater men også til at få et gensyn 
med Fathi. Fra bestyrelsens side skal 
lyde en kæmpestor tak til Fathi for 
samarbejdet omkring jubilarfesterne 
– og et stort tillykke med fødselsda-
gen.
2023 blev også året, hvor foreningen 
fik ny hjemmeside. Etableringen af 
hjemmesiden har været sikkert anført 
af Frederik Steenfeldt. Hjemmesiden 
vil blive opdateret og udbygget løben-
de. 

Jubilarfest 2023

Besøg vores nye hjemmeside her: 
www.rks-elevforening.dk.
Såfremt der blandt foreningens med-
lemmer måtte være nogen, som kun-
ne have lyst til at tage del i bestyrel-
sens arbejde, er de meget velkomne til 
at tage fat i mig eller andre af bestyrel-
sens medlemmer.

Afslutningsvis vil jeg rette en stor tak 
til bestyrelsen for god stemning og 
godt samarbejde i årets løb. Ligele-
des en stor tak til rektor, vicerektor 
og skolens administration for sam-
arbejdet og den støtte og opbakning, 
som foreningen oplever i alle sam-
menhænge. Med ønsket om en god og 
festlig jubilarfest.
 
De bedste hilsner 
Peter Carlstedt Nørtved
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Studenter 2023

Udeundervisning marts 2021

Oliver & Claus Niller 2023

Kære studenter

Alle studenterårgange er specielle. 
Men nogle er nu mere specielle end 
andre. Og I hører til kategorien ”sær-
ligt specielle”. Det gør I af en helt sær-
lig grund, nemlig corona. 
Corona, ja det virker allerede som 
meget, meget længe siden, men det 
er tankevækkende, at det skoleår vi 
faktisk nu afslutter, er det første si-
den 2018/2019, vi har kunnet afslutte 
med en helt almindelig eksamen. 

Så lad os lige indlede med et par ned-
slag omkring jeres corona-gymnasie-
tid. Hele Danmark blev som bekendt 
lukket ned den 11. marts 2020, dvs. 
4 måneder før jeres skolestart. Det 
betød, at jeres start på RKS den 10. 

august 2020 var helt anderledes end 
normalt.
I kom til en skole, hvor ALT socialt 
liv var lukket ned, ingen fester, ingen 
Råhygge, ingen hyttetur med overnat-
ning. Ja, ingenting overhovedet ud 
over den almindelige undervisning. Og 
I kom til et gymnasium, der som det 
første i Danmark havde indført krav 
om mundbind. Det blev vi skældt ud 
for både på de sociale og i lokale medi-
er. Senere blev mundbind som bekendt 
et lovkrav for hele Danmark. 

Som med alt andet, vi foretog os i den 
periode, så handlede det om at holde 
skolen åben og undgå hjemsendelser, 
og hvis det skete, så hurtigst muligt at 
få jer sikkert tilbage i skole igen. Alle-
rede den 8. december 2020 blev alle 

Dimissionstale 2023

Rektor Claus Nilllers tale til studenterne ved translokationen
”Det helt almindelige fantastiske ungdomsliv”

sendt hjem igen, og I kom først tilbage 
25. maj 2021 efter 168 dage derhjem-
me. Jeg sad til gengæld alene tilbage 
på skolen i alle de dage. Jeg skal hilse 
og sige, at der ikke er noget mere trist 
end en skole uden elever. Det er nu 
engang for jeres skyld, at vi er her.
Åbningen kom gradvis. Måske husker 
I det lidt spøjse fænomen ”udeunder-
visning”. Vi snød lidt og lejede telte 
fra Roskilde Festival, så I trods alt 
havde lidt læ mod vind og vejr.

Men som vores nu afgående formand 
for morgensamling Oliver fra 3.f sag-
de på den sidste Morgensamling den 
13. april 2023: ”Når ældre generatio-
ner siger, at de har stået i skyggen af 
Anden Verdenskrig, så kan de elever, 
der nu bliver studenter sige, at de har 
stået i skyggen af corona”.
Så man kan sige, at I har haft jeres 
”besættelse og befrielse”, selvom krig 
har en helt anden alvorligere dimen-
sion over sig end corona, fordi der i 
krig er nogle, der med forsæt gør ondt 
mod andre. Stor tak til dig Oliver for 
at minde os alle om det forløb og tak i 
øvrigt for din indsats for RKS.

Men vi kom stærkt tilbage i efteråret 
2021 med introfest for 1300 elever, 
morgensamling, elevrådsarbejde, stu-
dieture osv. Og vi kom igennem jeres 
2.g uden egentlige nedlukninger, men 
dog ikke uden udfordringer. Forsam-
lingsforbud udsatte Musicalen ”Øn-
skeøen” til maj 2022, men I fik hel-
digvis jeres studierejser som normalt 
i foråret 2022.

Og stille og roligt kom alt igen. 

Corona var hårdt for jer, men jeg glæder 
mig over, at I hurtigt er kommet vide-
re, og I har heldigvis haft et helt nor-
malt 3.g-år, som har inkluderet alle de 
mange sociale aktiviteter, der normalt 
foregår på Roskilde Katedralskole og er 
afsluttet med et helt normalt eksamens-
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Magnus som Claus Niller 2023

Claus Niller student 1973

forløb, der betyder, at ingen efterføl-
gende kan stille spørgsmål ved værdi-
en af jeres eksamen. Og så glæder jeg 
mig over et forår i 2023 med bl.a. en 
fremragende Musical ”To på flugt”, 
en fejende flot Galla, og med count-
downs, måske nok af lidt varierende 
kvalitet, men ofte teknisk set fremra-
gende og med mange sjove videoer og 
indslag. Ind imellem til stregen, en-
kelte gange over.

Når det er sagt, så var den vidunderli-
ge parodi som Magnus Kousholt i le-
verede på undertegnede altså virkelig 
sjov. Det var stærkt at være vidne til. 
Og Magnus’ sprogbrug, ordvalg og ac-
cent ramte plet i uhyggelig grad. Nu 
ved jeg, hvor jeg skal henvende mig, 
når jeg har brug for en stand in. Mag-
nus mangler bare lige frisuren, men 
det kan ordnes.

Og herfra skal der lyde en kæmpe tak 
til jer alle, fordi I stod corona igen-
nem, til alle udvalgene og særligt 
elevrådet for et rigtigt godt samarbej-
de omkring løsningen af alle de udfor-
dringer, som corona gav os på RKS, 
især det første år af jeres gymnasietid.
Særligt samarbejdet med elevrådet 
viste endnu engang, at her på Katten 
har vi et virkelig stærkt fællesskab. En 
speciel tak her til Jonathan, Pelle, Eli-
ne, Freja og Jonas. Vi har holdt man-
ge gode møder om mange forskellige 
emner. Tillad mig særligt at fremhæve 
jeres rolle på det møde, vi havde den 
26. januar med vicedirektør i Børne- 
og Undervisningsministeriet Simon 
Pasquali og Kontorchef Liz Nymann 
Lausten. 
Mødet skulle have varet en halv time. 
Det blev til halvanden time, og vi kun-
ne såmænd have siddet der endnu, 
sådan var jeres entusiasme og lyst til 
at fortælle folkene fra ministeriet om 
gymnasiet og RKS.
Jeg fik lov til at opleve et helt enestå-
ende fællesskab på tværs af elevtyper. 
Det var stærkt, og jeg var verdens stol-
teste rektor.
I var totalt åbne og direkte, og selvom 
I, meget repræsentativt for RKS, er 
meget forskellige, så var I helt enige 
om det, I fortalte folkene fra Ministe-
riet, herunder en stor begejstring for 

Behovet for uddannelse
Nu er I jo ikke de eneste, der kan fejre 
studentereksamen i dag. I dag er det 
netop 50 år siden, jeg selv blev stu-
dent.
Jeg har både min hue og beviset end-
nu. Skjorten og cowboybukserne er for 
længst slidt op. Men som jeg viste jer 
på morgensamling, da regeringen i ef-
teråret proklamerede maks. 19 grader 
på offentlige institutioner, så har jeg 
min islænder fra dengang endnu.

en stor skole med mange muligheder, 
med stor mangfoldighed, med store 
ambitioner. En skole med et på sam-
me tid helt almindeligt og helt fanta-
stisk ungdomsliv.
Jeg tror ikke helt, I selv var klar over, 
hvor stærkt et aftryk, I ved den lej-
lighed fik sat på Børne- og Undervis-
ningsministeriet og dermed på hele 
den danske gymnasieverden.

Og stor tak til festudvalgsformændene 
Cæcilie og Thomas for gode fester, ikke 
mindst en vild introfest den 9. septem-
ber 2022, hvor vi havde fornøjelsen af 
et besøg af sundhedsminister Magnus 
Heunicke, som stod i promillebaren, 
og selvfølgelig en fantastisk fest den 
27. januar 2023 med Artigeardit. Tak 
også for de mange gode snakke, jeg 
gennem de seneste tre år har haft med 
mange af jer ved skranken på kontoret 
i dagligdagen, ved HROAR-fester, til 
Galla osv. Det er her, jeg har lært man-
ge af jer at kende, og det har betydet 
rigtig meget for mig. 
Jeg er stolt af jer, og jeg er stolt af en 
skole, der kan rumme så mange og så 
forskellige elever, ja en skole, der på 
den måde rummer det helt alminde-
lige ungdomsliv, der nogle gange er 
kaotisk og hårdt, men oftest fantastisk 
og sjovt.

At jeg selv skulle være student, lå over-
hovedet ikke i kortene, da jeg var barn. 
Jeg var den første student i min fami-
lie. Og som jeg fortalte mange af jer, 
da I var på hyttetur i 1.g, så var det i 
høj grad min daværende klasselærer, 
og senere borgmester i Roskilde, Hen-
rik Christiansen, der i sin tid insistere-
de på, at jeg fortsatte i gymnasiet efter 
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Translokation 2023

3. real – det, der i dag svarer til 10. 
klasse. Det var en kæmpe game chan-
ger for mig, fordi det åbnede et hav af 
muligheder, som ellers ikke var blevet 
mig forundt.
Jeg har lige siden kæmpet for, at andre 
unge skal have de samme muligheder. 
Og – sagt i al ubeskedenhed – så har 
det været en succes. Jeg har med jer 
i dag dimitteret 7.650 studenter fra 
Roskilde Katedralskole.

Som jeg sagde til jer, da I startede for 
tre år siden, så er vores vigtigste op-
gave at flytte jer fra at være de store 
børn, I var, da I startede, og til de unge 
voksne, der sidder foran mig her i dag. 
Det er vores egentlige mission.
Ved translokationen på Roskilde Kate-
dralskole i 1960 sagde daværende rek-
tor Tolderlund i sin translokationsta-
le: “Produktionen af studenter er inde 
i en næsten eksplosiv udvikling”.

Også dengang mente nogle, at der var 
for mange unge, der blev studenter.
“Jeg forstår godt, at nogle kan blive 
betænkelige ved den næsten eksplosi-
ve udvikling, studenterproduktionen 
er inde i!” sagde Tolderlund og fort-
satte: “For bare et halvt hundrede år 
siden (altså 1910) kunne det samlede 
studenterhold rummes i en hestevogn. 

Nu nærmer vi os stærkt de 100 stu-
denter pr. år.” Hvis jeg skal opdatere 
Tolderlund, så dimitterer vi i dag som 
sagt 486 studenter. Det højeste antal 
studenter i Roskilde Katedralskoles 
historie. Og måske det højeste antal 
studenter i Danmark nogensinde fra 
ét gymnasium.

Som årsag til væksten dengang sag-
de Tolderlund: “Det stigende antal er 
utvivlsomt en følge af en forbløffende 
økonomisk og social udvikling”.
Men man skal huske, at der er en sam-
menhæng: Uddannelse og økonomisk 
og social udvikling er hinandens gen-
sidige forudsætninger.

Da jeg startede som rektor for snart 24 
år siden, spillede eleverne ved rektor-
indsættelsen en Pink Floyd sang med 
titlen ”Another Brick in the Wall”. Det 
er den sang med omkvædet ”We don’t 
need no education”. 
Min holdning dengang som nu er: We 
DO need Education. Uddannelse er 
faktisk mere nødvendig end nogensin-
de. Verden omkring os bliver mere og 
mere kompliceret og kræver flere og 
flere kompetencer fra os alle. Derfor 
har vi brug for unge med uddannelse 
nu og i fremtiden. Og gerne så meget 
som mulig. Både for at sikre, at I får 

gode liv med mange muligheder og 
bliver aktive medborgere. Og for at 
sikre, at I med jeres uddannelser kan 
medvirke til at sikre fremtidig velfærd.  

Derfor er det helt hen i vejret, når 
regeringen taler om at forkorte ud-
dannelser og om, at vi skal ”smadre 
billedet af uddannelsestrappen”, som 
Danmarks Socialdemokratiske Ung-
dom skrev i partiets medlemsblad 
”Socialdemokraten” i marts 2023.

I april deltog jeg i verdens største ud-
dannelseskonference i London BETT. 
Her var 30.000 uddannelsesfolk fra 
123 forskellige lande samlet for at 
drøfte uddannelse og udveksle ideer. 
Og her er der absolut ingen, der fore-
stiller sig, at unge skal uddannes kor-
tere eller mindre. Og jeg må sige, at jeg 
har vanskeligt ved at se, at Danmark 
bliver klogere og rigere ved at uddan-
ne befolkningen mindre. Det holder 
simpelthen ikke, og det er den helt 
forkerte vej at gå. Og det er tankevæk-
kende, at ingen andre lande i verden 
planlægger at gå den vej – tværtimod.

Derfor er det også år efter år en for-
nøjelse at iagttage de mange studenter 
dimitteret fra Roskilde Katedralskole, 
der mødes her på skolen til jubilarfe-

sten den 2. lørdag i juni. De studenter 
er – ligesom I er -det håndgribelig ud-
tryk for den positive forandring, den-
ne skole betyder, både for hver enkelt 
og for den enkeltes aftryk på samfun-
det efter endt eksamen.

Lise Nørgaard
En af Roskilde Katedralskoles kendte-
ste tidligere elever var Lise Nørgaard, 
journalist og forfatter til bl.a. Matador. 
Lise Nørgaard døde den 1. januar i år.
Lise Nørgaard blev født den 14. juni 
1917. Det var dengang, mænd gik med 
høj hat og lange, sorte frakker, og 
transport primært foregik til hest. Lise 
var elev på Roskilde Katedralskole og 
dimitterede som realist i 1933. Det er 
med andre ord 90 år siden, at hun var 
i samme situation, som I er i nu.
Ja undskyld: det er altså VILDT.
Hvis Lise Nørgaard havde levet så 
længe, var hun blevet 90 års-jubilar 
her ved jubilarfesten den 10. juni.
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Vognkørsel 2023

Lise Nørgaard var sidste gang på sko-
len ved jubilarfesten i 1993 som 60 
års-jubilar. Hun var inviteret til ju-
bilarfesten i såvel 2003 og i 2013 ved 
hendes 70 og 80 års-jubilæum, men 
som hun sagde til mig, da hun meldte 
afbud i 2013: ”Der kommer jo ikke no-
gen, jeg kender”, hvilket jo havde den 
naturlige årsag, at Lise var den eneste 
tilbageværende fra hendes klasse.

Æret være Lise Nørgaards minde. Jeg 
er stolt af, at hun dimitterede fra Ros-
kilde Katedralskole. Lise Nørgaard 
var – på sin helt egen facon - fore-
gangskvinde for kvinders rettighed 
og kvindefrigørelse, hvilket hun selv 
var et billede på, ligesom mange af de 
kvinder, hun portrætterede i Mata-
dor: Agnes, Ingeborg, Elisabeth Friis, 
Vicki, Gitte Graa, Katrine og Iben er 
alle eksempler på kvinder, der på hver 
deres måde gør op med den mere tra-
ditionelle tænkning om, hvad kvinder 
bør, skal og kan.
Ud over at skrive en række bøger om 
hendes opvækst i Roskilde, var hun 
lige til det sidste en ivrig debattør om, 
hvad der skete i tiden. Et af de emner, 
der optog hende, var unges brug af 
mobiltelefoner. Hun sagde bl.a. ”Efter 
vi har fået de såkaldte smarttelefoner, 
er det som om, det er blevet mindre 

moderne at tænke sig om.” Hun sagde 
videre: ”Har vi den viden og dannelse, 
der gør, at vi kan omgås teknologien 
med omtanke?”
Og det er jo et spørgsmål, der taler lige 
ind i et par af tidens varmeste emner, 
nemlig vores skærmforbrug og anven-
delsen af den nyeste teknologi i form 
af kunstig intelligens og chatbots.

Chatbots
Jeg bruger hvert år rigtig mange ti-
mer på at skrive translokationstale, så 
det var da i år yderst fristende at få en 
chatbot til at skrive talen. Jeg samler 
input og ideer i løbet af året, skriver 
ned og lægger små lapper i et char-
tek, som jeg så tager frem, når jeg går 
i gang. 
Det er en lang proces, hvor jeg netop 
selv kritisk udvælger, hvad jeg synes 
skal med i talen.

Studenter 2023

Jeg er selvfølgelig påvirket af virkelig-
heden omkring mig, men alligevel er 
det mig, som fører pennen, efter det 
har været igennem både mit hjerte og 
min hjerne.

I lyset af kunstig intelligens er analy-
tiske evner hos studerende vigtigere 
end nogensinde. Det forudsætter, at vi 
har stærke offentlige uddannelsesin-
stitutioner med stor faglighed og dyb-
de, hvor omdrejningspunktet er oplys-
ning og dannelse - altså uddannelse!
Det skal forhindre, at vi ukritisk, og 
uden evne til at reflektere, blot henter 
vores viden fra internettet og de socia-
le medier i lukkede grupper og tager 
afsæt i konspirationsteorier i stedet 
for viden.

Vi skal holde fast i værdien af selv at 
reflektere - at processen både løber 
gennem vores hjerne og hjerte - og 
ofte i samarbejde med andre.
Det handler om selv at blive klogere 
og kunne bidrage til samfundet med 
viden og oplevet liv. Det er selve fun-
damentet for vores demokrati. Og det 
må vi ikke overlade til kunstig intelli-
gens og chatbots.

Men selvfølgelig skal kunstig intelli-
gens bruges, hvor det giver mening og 

er til gunst for menneskeheden. Sund-
hedssektoren er vel det mest oplagte 
sted at starte. Med kunstig intelligens 
kan læger stille den rigtige diagno-
se på baggrund af al den viden, der 
findes i hele verden og dermed finde 
den bedste vej til at helbrede patien-
ter. Det giver helt nye perspektiver for 
sundhedssektoren.Vi gør med andre 
ord kunstig intelligens til gunstig in-
telligens.

At se og blive set
En anden udfordring ved skærmen er, 
at vi kan gemme os bag den. Det be-
grænser den fysiske samtale mellem 
mennesker. Og ligesom smilet er den 
korteste vej mellem to mennesker, så 
er den fysiske samtale den korteste vej 
til gensidig forståelse.

Alle mennesker har behov for op-
mærksomhed og for at blive set. Det 
kræver samtidig, at vi hver især gør os 
umage for at se andre. 
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Studenter 2023

Translokation 2023

Huekast til translokationen 2023

Det går så at sige begge veje: At være 
opmærksom på andre er forudsætnin-
gen for, at andre er opmærksomme 
på dig. Derfor skal vi alle blive bedre 
til at være til stede, når vi er sammen 
med andre.Skærmen bliver en barrie-
re mellem os og medvirker til at skabe 
usikre unge. I dag ved vi, hvor meget 
sociale medier med ”likes”, eller man-
gel på samme, påvirker vores mentale 
helbred i negativ retning.

Du er god nok
Det får mange unge til at stille spørgs-
målet: “Er jeg god nok?” Til det vil jeg 
svare: ja du er god nok, som du er. Og 
udvikl dig så videre derfra. Det gør du 
bl.a. ved at give andre opmærksomhed 
og ved at behandle dem med den re-
spekt, det er at være til stede og nær-
værende. På den måde får du en masse 
igen. Og ja, det er svært. Det kan jeg 
selv tale med om. Jeg er heller ikke 

for god til det med at lægge skærmen 
væk. Da jeg for nylig fejrede fødsels-
dag, vurderede mine voksne børn mig 
på karakterskalaen fra minus 03 til 12 
og her fik jeg ”00 i Ipad” som udtryk 
for, at også jeg ofte gemmer mig bag 
skærmen, når jeg skal slappe af.

Slutning
Jeres gymnasietid er gået hurtigt – 
på trods af corona. Som forælder og 
som rektor kan det være vanskeligt at 
følge med, og af og til føler man, at ti-
den går så stærkt, at det føles som om, 
man går ud i køkkenet efter mælk til 

sine børn - og når man kommer tilba-
ge i stuen, er de voksne og drikker øl.
For det er en vanvittig udvikling, der 
er sket med jer i de tre år, I har gået 
her. 

I har fået en masse fagligt med fra je-
res tre år her på RKS. Det er det ek-
samensbevis, som I får om et øjeblik 
det håndgribelige bevis på. Men I har 
også taget del i en masse fællesskaber 
og et utal af sociale relationer i jeres 
tid på RKS. Skulle nogen være i tvivl 
om det, kan man blot slå op i de 486 
opslag i årets udgave af Blå Bog for 

Roskilde Katedralskole. Forskning vi-
ser, at det er de sociale relationer, der 
skaber varig glæde. Det vigtigste i til-
værelsen er at være glad. Så hold fast 
i de relationer, I har fået gennem jeres 
gymnasietid.

Det er tydeligt, at I har glædet jer til i 
dag. Glæd jer nu også til i morgen og til 
hver ny dag i jeres lange liv. Jeg ønsker 
for jer, at I får et helt fantastisk almin-
deligt liv med kærlighed, tryghed og et 
passende antal udfordringer og sejre.

Hjertelig tillykke med jeres eksamen.
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Claus Niller & Dan Fitzpatrick

Bogen The AI Classroom

Jeg har i en årrække deltaget i verdens 
største uddannelsesmesse BETT, der 
hvert år foregår i London over tre dage 
med deltagelse af 30.000 undervisere 
fra 120 lande, hver dag med oplæg fra 
syv scener fra morgen til aften.

Emnet der trumfede alle andre
På konferencen i 2023 var der et (et!) 
større oplæg om kunstig intelligens 
(AI). I 2024 handlede stort set alle op-
læg om kunstig intelligens! 

Det fortæller noget om den hastighed, 
med hvilken anvendelsen af kunstig 
intelligens breder sig i den globale 
uddannelsesverden. Oplægget i 2023 
blev holdt af englænderen Dan Fitz-
patrick, der allerede i starten af 2023 
udgav bogen “The AI Classroom - the 
Ultimate guide to artificial Intelligen-
ce in Education”. 

Dan var tilbage på BETT 2024 som en 
af konferencens hovedtalere, og det er 
næppe nogen overdrivelse at sige, at 
han blev modtaget som en verdens-
stjerne.

På baggrund af mødet med Dan Fitz-
patrick i 2023 indkøbte vi på RKS 
hans bog, som vi distribuerede til in-
teresserede lærere på RKS og til nøg-
lemedarbejdere i vores interesseorga-
nisation Danske Gymnasier.

Forsøg med Digital Teknologi-
forståelse
Jeg sad indtil i november 2022 i Dan-
ske Gymnasiers bestyrelse og var i 
min tid i bestyrelsen formand for for-
eningens Digitaliseringsudvalg. Det 
var i den periode, at der på 46 folke-
skoler landet over blev lavet forsøg 

Kunstig intelligens og digital teknologi-
forståelse i gymnasieskolen og på RKS

Af Claus Niller, rektor

med faget Digital Teknologiforståelse. 
Desværre valgte Folketinget efterføl-
gende ikke at indføre Digital Tekno-
logiforståelse som et obligatorisk fag i 
folkeskolen, men valgte i stedet alene 
at lade elementer af faget indgå i eksi-
sterende fag i folkeskolen.

færdigheder gennem det obligatoriske 
fag og samtidig forståelsen af de digi-
tale elementers betydning i de enkelte 
fag.

Det enestående i denne sammenhæng 
er, at vi her har muligheden for at 
medtænke de digitale kompetencer op 
gennem hele det danske uddannelses-
system fra børnehave til universitet. 
Lidt populært sagt ”fra ble til PhD”. 

Enestående mulighed for konti-
nuitet
Vi har her i virkeligheden en helt ene-
stående mulighed for at skabe 
sammenhæng i et uddannelsessystem, 
der ellers er sørgeligt fragmenteret, og 
hvor elever tit oplever, at fag kan være 
helt forskellige fra f.eks. folkeskolen til 
gymnasiet. Det gælder f.eks. matema-
tikfaget, der af elever, når de starter i 
gymnasiet, beskrives som noget helt 
andet, end det fag de mødte i folke-
skolen. 

Til at forstærke denne udvikling gik 
stort set alle uddannelsesinteressen-
ter i Danmark sammen i “Alliancen 
for indførelse af Digital Teknologi-
forståelse”. Med fondsstøtte førte det 
i 2023 til etableringen af “Center for 
Digital Teknologiforståelse”, og med 
hjælp herfra udarbejdedes i starten af 

Bør være selvstændigt obligato-
risk fag
Danske Gymnasiers holdning er, at 
faget er så vigtigt, at der skal indføres 
et selvstændigt obligatorisk fag med 
titlen Digital Teknologiforståelse. Det 
skyldes, at fagligheden er så central, 
at alle elever bør udstyres med grund-
læggende digitale kompetencer. Sam-
tidig bør den digitale tilgang indgå i 
alle de øvrige fags fagbeskrivelser. 
Eleverne i gymnasiet får dermed på en 
og samme tid de helt grundlæggende 
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Peter Svarre til RKS Akademi 2024

2024 en fuld færdig fagbeskrivelse til 
gymnasiefaget “Digital Teknologifor-
ståelse” med tilhørende vejledninger 
til lærerne.

Ministeriel fadæse
Udfordringen er, at vi nu mangler Bør-
ne- og Undervisningsministeriet, der 
som ovenfor beskrevet dels har valgt 
ikke at indføre faget som selvstændigt 
fag i folkeskolen, og dels slet ikke fin-
der det aktuelt, at indføre hverken fag 
eller kompetencer i gymnasieskolen.
Det oplever jeg som værende en kæm-
pe uddannelsesmæssige katastrofe. 

RKS Akademi om AI 
foråret 2024
Vi kan selvfølgelig ikke bare sidde 
på vores hænder i gymnasieskolen, 
mens verden udenfor udvikler sig med 
stormskridt. 

Derfor har vi på RKS støttet et par af 
skolens udviklingsorienterede lærere 
i deres bestræbelser på at undersøge, 
hvordan kunstig intelligens kan ind-
gå i undervisningen. Samtidig har vi 
i marts gennemført det. vi kalder et 
RKS Akademi om kunstig intelligens 
med deltagelse af en af de fremmeste 
forskere på området i Danmark Peter 
Svarre. 

Peter Svarre har skrevet bogen “Hvad 
skal vi med mennesker”, en debatbog 
om kunstig intelligens. 
Parallelt hermed arbejder vi på udar-
bejdelsen af fælles rammer for anven-
delse af kunstig intelligens på Ros-
kilde Katedralskole. Vi vil bl.a. stille 
krav om, at fortrolige oplysninger og 
persondata aldrig må uploades i for-
bindelse med anvendelsen af kunstig 
intelligens.

Hvad betyder AI for skriftlighe-
den i gymnasiet? 
Og så håber vi på, at Børne- og un-
dervisningsministeren udsender klare 
nationale rammer, der medfører, at vi 
for alvor kan indføre brugen af kunstig 
intelligens i gymnasieskolen i et set 
up, der betyder, at vi kan tilføre ele-
verne de digitale kompetencer, der er 
nødvendige for at klare sig i samfundet 
anno 2024, og samtidig medtænker 
den nødvendige kritiske tilgang til an-
vendelsen heraf.

Særligt omkring elevernes skriftlige 
afleveringer har vi brug for klare ram-
mer. Jeg forudser, at mere skriftligt ar-
bejde vil foregå i forbindelse med den 
daglige undervisning, ligesom vi imø-
deser flere skriftlige prøver, der deles i 
prøver med og uden hjælpemidler. Og 
tilsvarende forventer jeg flere prøver, 
hvor skriftlige afleveringer kombineres 
med efterfølgende mundtlige prøver 
for eleverne, sådan som vi kender det 
fra 3.g’ernes SRP (studieretningspro-
jekt).

Vi afventer klare rammer
Lige nu er det som om, ministeriet 
tror, at “det hele nok bare er en for-
bigående trend”. Til det siger vi: Kom 
nu ned fra elfenbenstårnet. Digital 
teknologi og AI brager afsted med en 
hastighed, som kan tage pusten fra de 
fleste. Og det er de store techgiganter, 
der styrer udviklingen. Ikke for vores 
blå øjnes skyld, men for at tjene penge. 

Derfor er det nødvendigt, at de of-
fentlige myndigheder formulerer de 
rammer, indenfor hvilke undervisnin-
gen skal foregå. Ikke ved forbud mod 
anvendelsen af AI. Det punkt er vi for 
længst forbi. Men ved klare rammer 
der sikrer, at vi passer på persondata 
og fastholder den kritiske sans.
Ellers risikerer vi, at det uddannelses-
system, som vi har været så stolte af 
i årtier, pludselig fremstår rystende 
uaktuelt. Det vil være et kæmpe svigt 
af de elever, der skal i gymnasiet nu og 
i fremtiden.
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Den røde løber med Allan Ohms

Velkommen på ”Den Røde løber” – Et nyt koncept i Roars Kilde, der 
præsenterer en tidligere RKS-elev. Første person på de røde løber 
er Advokat ALLAN OHMS; en person som har løbet/gået flere end 
10.000 skridt om dagen i flere end 1.825 dage i træk – uden undtagel-
se!!

Af Karsten Reitov, redaktør

Allan Ohms blev cand.jur. i 1979 på Københavns 
Universitet. Advokatfuldmægtig 1979-1982 i 
Advokatfirmaet Birgitte & Niels Grubbe. Blev 
advokat i 1982 og var frem til 1985 advokat hos 
Advokaterne Wildt & Lindélius. Stiftede siden 
Advokatfirmaet Allan Ohms, som i 2000 fusione-
rede med Advokatfirmaet Ammitzbøll og Tygesen 
til Forum Advokater, hvor han i dag er partner og 
bestyrelsesformand. Allan Ohms blev certificeret 
som advokatmediator i 2003.

Velkommen til, Allan, og tak for-
di du tør være den første på ”Den 
røde løber” – du ved jo ikke, hvad 
du går ind til...
"Hej, tak fordi I har valgt mig som 
første ”offer” – jeg elsker udfordrin-
ger og føler det faktisk som en ære at 
være udvalgt blandt de mange, der har 
gået på RKS. Tror faktisk også min gl. 
rektor Tolderlund ville være forundret 
over valget", siger Allan Ohms med et 
stort smil. Samtidig tilføjer Allan – der 
er sproglig – jeg blev efter 1. G opfor-
dret til at gå matematikvejen, idet jeg 
ikke kunne rykkes op i 2.G med de 
karakterer, som var opnået første år!  

Men jeg fastholdt den sproglige linie, 
og har derfor gået 4 år på RKS", griner 
Allan.  
"Og så lavede jeg faktisk også et klas-
seblad – heldigvis eksisterer der ikke 
et eksemplar mere", siger Allan Ohms 
med et endnu større grin, der ikke 
bliver mindre da han fortæller, at han 

sammen med et par kammerater også 
stod for årgangens Blå Bog i sin tid, og 
tillige solgte annoncer til udgivelsen. 
Allan Ohms erindrer dog ikke hvor 
annoncepengene forsvandt hen…

Du lyder som en spændende 
person – med rigtig mange jern 
i ilden. Det er selvfølgelig også 
derfor, du er valgt blandt mange 
andre personligheder, der har 
gået på RKS. Hvad motiverede 
dig til at gå juravejen?
"Jeg har altid været nysgerrig og elsket 
at løse komplekse problemer. Jeg over-
hørte som ca. 5-årig en samtale mellem 
mine forældre, hvor min far fortalte 
om en chefs behandling af en ansat, og 
jeg husker jeg fandt det SÅ uretfærdigt, 
så allerede der blev kimen sået".

Kan du dele nogle af de udfor-
dringer, du har stået over for i 
din karriere, og hvordan du har 
håndteret dem?

"Absolut, som med enhver karriere 
er der altid udfordringer. Én af de 
største udfordringer, jeg har stået 
over for, var at balancere komplekse 
projekter og sikre, at de blev leveret 
til tiden. 

og automatisering vil spille en stadig 
større rolle i softwareudvikling. Det 
er vigtigt for fagfolk i vores felt at hol-
de sig opdaterede og være villige til 
at tilpasse sig disse ændringer. Men 
jeg er bestemt ikke tilhænger af hvis 
maskiner (AI) i stedet for mennesker 
skal idømme domme!"

Har du nogle råd til unge fag-
folk, der ønsker at forfølge en 
karriere inden for juraen?
"Absolut, jeg vil opfordre dem til at 
være vedholdende og aldrig stoppe 
med at lære. Teknologien udvikler sig 
konstant, så det er vigtigt at forblive 
nysgerrig og engageret. Deltag i fæl-
lesskaber, del erfaringer med andre 
og vær ikke bange for at tage udfor-
dringer op. Det er gennem udfordrin-
ger, at vi virkelig vokser som fagfolk 
– og det gælder uanset branchevalg. 

Jeg lærte at være effektiv med 
tidsstyring, dele opgaver med holdet 
og opretholde klar kommunikation 
for at undgå misforståelser. Jeg tror 
også, at vi vil se en fortsat accelerati-
on af teknologiske fremskridt. 
Kunstig intelligens, maskinlæring 
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På jurastudiet synes jeg, vi skal lære 
meget mere om mennesker – det er 
yderst sparsomt, som det er nu. Og så 
også lære at ydmyghed er en dyd".

Hvordan vil du beskrive din 
filosofi?
"Vores vision er at stå for at sætte nye 
standarder for forholdet mellem kun-
de og advokat: Vi er tilgængelige og 
skaber holdbare løsninger. Vi lytter 
og rådgiver, og vi gør, hvad vi siger.
VORES "HVORFOR ER VI HER" 
bygger på følgende elementer, hvor 
vi fokuserer på et værdisæt, som vi 
kalder MOFFH! – der står for:
Menneskelighed – Ordentlighed – 
Faglighed - Flid og Humor.
Det er selvfølgelig ambitiøst, og ikke 
noget vi opnår uden alle medarbej-
dere vil det. Vi skal hele tiden blive 
bedre – og jeg synes, vi alle gør en 
indsats hver dag. 

Du er jo kendt for til tider at 
råbe højt og markant om stort 
og småt , og søger du på den 
måde ”øretæver”, der kan skade 
din forretning? 
"Nogle synes, det er FOR meget. 
Andre bekymrer sig på mine vegne 
over min åbenhed. Til dem vil jeg 

citere den kloge, for tidligt afdøde, 
folkelige astrolog, Birthe Kirk, hvis 
ord jeg gerne vil gøre til mine: DEN 
DAG JEG IKKE TØR være naiv og 
tillidsfuld uden helt speciel grund 
– den dag jeg ikke tør risikere en 
fiasko ikke tør risikere at kvaje mig 
– ikke tør risikere at blive til grin – 
den dag behøver jeg ikke at lægge 
mig til at dø. Døden er indtruffet, 
begravelsen har blot ikke fundet 
sted endnu!"

"Men du har da ret - det koster 
noget at have en mening, men det 
er jeg villig til  at ofre - i øvrigt synes 
jeg at tavsheden i min branche er 
forstemmende", siger Allan Ohms 
med en alvorlig mine, "og det vil jeg 
gerne gøre noget ved. Og JA - jeg 
har da også været til ”kammeratlige 
samtaler” når nogle af mine kol-

legaer har følte, jeg stak næsen for 
langt frem, men jeg nægter at gå på 
kompromis med min ytringsfrihed. 
Længere er den ikke", fastslår Allan 
Ohms yderst alvorligt.
"I 2012 gav eksempelvis Jyllands 
Posten mig den særlige ære at bruge 
en hel leder på at fortælle, at jeg er en 
elendig debattør. Fordi jeg er uenig 
med Jyllands Posten i deres angreb 
på Roskilde kommune for dennes for-
nuftige beslutning om at ekspropriere 
bl.a. til gavn for byens fantastiske 
Roskilde Festival", siger Allan Ohms 
med et let skjult smil.

advokater som jeg meget taknem-
melig over at være indstillet til – og 
endda også modtaget den. Jeg fik 
prisen for gennem min karriere at 
have bidraget væsentligt til udvik-
lingen af advokatbranchen og for 
at have gjort et forbilledligt arbejde 
inden for retspolitik og menneske-
rettigheder.
Og jo – der fulgte et stort beløb 
med – faktisk 400.000 kr. som jeg 
primært bruger på at uddanne mig 
– kurser er jo ikke billige, og jeg vil 
helst lære noget hele livet".

Hvor adskiller du dig fra andre 
advokater? Er det ikke bare at 
slå op i love?
"Var det bare så nemt, Karsten 
Reitov, men med alderen har jeg 
også lært mig at forstå mennesker, 
hvilket jeg anser for yderst vigtigt, 
og det har krævet en indsats af mig 
selv.

Mine kunder er private og erhvervs-
folk, foreninger, institutioner og 
virksomheder. Jeg er generalist og 
er omgivet af specialister i firmaet.
Jeg tror mine kunder lægger vægt 
på, at jeg forsøger at være meget 
tilgængelig og også omgængelig. 

Jeg har under min research 
også fundet ud af, at du har fået 
Dreyers Fonds Hæderspris – 
hvad er det for? og jeg antager 
der følger en pæn sum penge 
med ?
"Dreyers Fond er en hæderspris for 
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Hurtig, uden dog at være ufejlbarlig 
på dette vigtige område. Jeg forsøger 
at være for mine kunder, hvad min 
virksomhed overordnet ønsker at 
være: mødested for løsninger.
Jeg søger løsninger for mine kunder, 
så vidt muligt ved at forebygge og ved 
at benytte forhandlingsvejen frem for 
retsvejen. Når det er sagt, så er jeg 
kompromisløs på mine kunders veg-
ne. Jeg går langt sammen med mine 
kunder for at finde vej og løsninger. 
Og jeg bider mig fast og kæmper, når 
der skal kæmpes. Er ikke bange for at 
gå nye veje.

Mine kunder er indstillet på at betale 
mig for det arbejde, jeg udfører. Jeg 
sælger ikke discount rådgivning. Vil 
ikke være smart i en fart – og fore-
trækker faktisk konfliktløsninger 
face-to-face – i form af meditation- i 
stedet for langvarige og kostbare 
retssager! Retssager kan jo nemt være 
flere år undervejs", nævner Allan 
Ohms med en let opgivende attitude.

"Nogle kan lide min stil. De er mine 
kunder. Andre foretrækker det på en 
anden måde og de er ikke mine kun-
der. Dem der er mine kunder, har en 
stor plads i mit hjerte. Og det fornem-
mer jeg de er glade for at mærke.

Indenfor privatområdet har jeg fået 
en særlig vigtig niche, idet jeg har 
rigtig mange opgaver for forældre, 
der er gået fra hinanden og har 
svært ved at finde ud af det med 
børnene. Disse sager er meget vig-
tige, fordi de handler om uskyldige 
børns muligheder for enten at få et 
relativt godt liv eller et liv markant 
præget af forældrenes konflikt", 
fastslår Allan Ohms. 

Du virker som en uhyre travl 
mand – hvad holder du af at 
lave i din nok sparsomme fri-
tid?
"Ja, du har ret – den er sparsom, 
men jeg forsøger at arbejde effektivt, 
for familien SKAL der være tid til 
at være sammen med, selvom min 
kone til tider siger jeg også er gift 
med mit arbejde, siger Allan med et 
stort smil. 

Leonard Cohen. Billie Holiday. TV2. 
Poul Krebs. Beatles. Paul McCart-
ney. Niels Andersson. Vildnis. 
DAD. Dan Turèll’s Nansensgade. 
Røde Mor. Benny Andersen. Sort 
Sol. Vivaldi. Schubert. Jette Torp. 
Kim Larsen. Hanne Boel og mange 
andre.
Og så med alderen er jeg blevet 
bedre til at udforske verden, og min 
favoritby er Rom (bydelen Trasteve-
re) – den SKAL jeg besøge mindst 2 
gange om året. 
Og så har ROSKILDE FESTIVAL 
har en stor plads i mit hjerte. 

fordobles og små 30.000 frivillige får 
tingene til at lykkes.
Og så maler jeg faktisk lidt, mediterer, 
bruger havkajak på Roskilde Fjord og 
en aftentur på mountainbike bliver 
det også til. Og så har Omø faktisk 
fået en stor plads hos mig – der sker 
egentlig meget lidt, smiler Allan 
Ohms, men tilføjer det sted giver mig 
energi, afslapning samt dejlig natur".

Derudover holder jeg af musik ek-
sempelvis Hotel Hunger. Lisa Ekdal. 
Big Fat Snake. Caroline Henderson. 

Jeg har deltaget i samtlige festiva-
ler siden 1972. Det er en fantastisk 
begivenhed, hvor byen mere end 

Er der noget som kan få dig op i 
det ”røde felt”?
"Ja – i den grad: Undertrykkelse, 
åndshovmod, arrogance, tyranni, men-
nesker med stor magt uden respekt, 
ærbødighed og ægte forståelse for den 
magt de administrerer, penge som 
mål, kønsløs fremskrivning (sådanne 
magtfulde poster findes især indenfor 
politik, centraladministrationen, politi-
et, domstolene, pressen, finanssektoren 
og erhvervslivet); småborgerlighed og 
spidsborgerskaberi, reaktivitet, efter-
ladenhed, dovenskab, folk der rækker 
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Fie på bjerget Ngungun

Katten Holger

Jeg er kommet hjem fra min rejse til 
Australien, og sikke en tur det har væ-
ret!

Jeg modtog et legat på 5000 kr. til min 
rejse, og jeg er så taknemmelig. Mit 
mål med turen var at finde ud af hvil-
ket felt jeg skulle uddanne mig inden 
for. Min passion er og altid har været 
naturen, og rejsen har uden tvivl fået 
bekræftet, at det netop er det, der skal 
fylde i min fremtid. 

Jeg har brugt hele turen på at kigge 
på dyr og planter, og jeg har lært så 
utrolig meget. Især har mine mange 
samtaler med alle mulige forskellige 
mennesker, der enten arbejdede med 
dyr eller planter, udvidet min horisont 
og kendskab til disse emner. 

Jeg har både været til lands, til vands 
og i luften! Lange hikes op ad bjerge 
og ind i regnskove, hele 5 snorkelture 
ud på Great Barrier Reef samt to Tan-
dem skydives. 
Jeg kunne ikke undgå at lære en hel 
del om naturen :D 

Rejse til Australien
Af Fie Højland, modtager af legat fra Elevforeningen

Jeg har nu besluttet, at jeg skal 
læse veterinærmedicin på Københavns 
Universitet. Rejsen har trænet mit en-
gelsk og jeg føler mig slet ikke lige så 
usikker i sproget, hvilket er perfekt, 
når man skal læse veterinærmedicin, 
da en del af undervisningen foregår på 
engelsk. Jeg har genopdaget min pas-
sion med denne rejse. Tusind tak for 
jeres tilskud :)

Et billede fra et af de sidste hikes jeg 
tog op ad Ngungun med the Glas-
shouse Mountains i baggrunden. Be-
mærk hvor tåget der er. Det er fordi at 
i januar måned er det "Wet Season" i 
Australien, så det regnede hele turen 
op. 

fingeren i vejret mens andre taler, 
Karl-smarteri, bureaukrati, vane-
tænkning, manglende respekt for 
sig selv og hinanden, udenomssnak, 
selvhøjtidelighed, overfladefræs og 
ha-det-godt-nok-hed. Det bliver så 
negativt," siger Allan Ohms mens 
jeg ser på hans pulsur, hvor tallet er 
stigende…

Her til sidst Allan Ohms – ti-
den iler i godt selskab – vil har 
ikke hørt meget om dine fami-
lieforhold og Allan privat ?
"Jeg bor i Roskilde på det skønne 
Sct. Jørgensbjerg, tæt ved havn, 
skov og by med min dejlige hustru 

Susanne, sygeplejerske og fore-
dragsholder. Vi giftede os i Rom i 
1998 i næsten hemmelighed. Tre 
skønne børn, Rasmus (35), Julie 
(32) og Frida (25). Min kat, Holger 
(12) som kom tilløbende. 

Står op kl. 05.00 – møder i roklubben 
5.30 – og træner ca. 1 time, inden jeg 
går hjem, spiser morgenmad, og mø-
der ind på kontoret omkring kl. 8.00. 
Og så vender jeg gerne tilbage til 
hjemmet ca. kl. 18, hvis ikke jeg skal 
til et foredrag, i biografen, kursus, 
til koncert eller anden aktivitet. Så 
normalt sover jeg rigtig godt", smiler 
Allan Ohms.

Så vil jeg sige tak til dig Allan for 
at jeg måtte bruge et par timer at 
din kostbare tid – og endnu en 
gang velkommen på ” Den røde 
løber”.
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Hvad betyder det helt konkret, 
at skolen har fået en Eras-
mus-akkreditering? 
”Det betyder, at RKS fra februar 
2022 og fem år frem er sikret øko-
nomisk støtte fra EU til internatio-
nalt uddannelsesarbejde. 

Når man søger om en akkreditering, 
udarbejder man en Erasmus-plan, 
som beskriver, hvad man gerne vil 
have et særligt fokus på, og hvad 
midlerne skal bruges til. Vi har valgt 
at have et særligt fokus på at under-
støtte og fremme sprogfagene, som 
har det lidt svært i den danske gym-
nasieskole. 

Fordi RKS er akkrediteret, betyder 
det, at ansøgningsprocessen om 
økonomiske midler bliver meget 
nemmere, for vi er på forhånd god-
kendt. Det gør også, at vi lettere kan 
sætte gang i flere projekter”. 

Hvad betyder det, at RKS er  
Erasmus+ skole?
Af Anna Pihl, studentermedhjælper

Hvad er der sket på de to år, der 
er gået? 
”Vi har haft lærere på job-shadowing 
på skoler i udlandet. Her har de fulgt 
en sproglærers dagligdag og undervis-
ning, og de har haft mulighed for at 
sparre med dem og tale om, hvordan 
man underviser i sprogfag i deres land.  
 
Det giver input til lærernes egen un-
dervisning og til at reflektere over egen 
praksis som sprogunderviser. Vi har 
også haft en række lærere på forskel-
lige kurser i, hvordan man kan udvikle 
sin sprog- og kulturundervisning. Og 

Roskilde Katedralskole blev i februar 2022 akkredi-
teret som Erasmus+ skole. Hvad er der sket siden? 
Og hvad er planerne de kommende år? Læs interview 
med uddannelsesleder Camilla Sonne Wellendorf.

Franskelever fra Europaklassen 3.a på Erasmus-tur til Frankrig, hvor de besøgte en ny 
venskabsskole i Trouville og oplevede stemningsfulde Paris

de er kommet hjem med mange gode 
ideer, som de har kunnet dele med de-
res kollegaer. 
Derudover har vi elever, der har væ-
ret på udveksling i Spanien, Tyskland 
og Frankrig. Erasmus+-midlerne har 
muliggjort, at vi har kunnet sende ele-
verne afsted. 

I udlandet har de mødt andre unge, de 
har indgået i undervisningsaktiviteter 
med dem, og de har brugt sproget ak-
tivt. På udveksling kommer man ind 
under huden på både sprog og kultur 
på en helt anden måde, end når man 
sidder i et klasselokale herhjemme. 

I og med vi er blevet Erasmus+-sko-
le er vi også blevet kontaktet af langt 
flere skoler i udlandet end normalt, 
som har ønsket at komme og besøge 

os og se, hvordan man driver en skole 
og underviser i Danmark. Vi har haft 
besøg fra Tjekkiet, Spanien, Italien og 
Tyskland - og det er både elever, lære-
re og ledelser, der har besøgt os”.

Hvad er visionerne for de kom-
mende år?
”Frem mod 2027 arbejder vi på fort-
sat at have øget fokus på sprog og kul-
tur, bl.a. gennem flere udvekslingsrej-
ser, besøg og mere jobshadowing. 
På den længere bane kan jeg fore-
stille mig, at vi får et større fokus på, 
hvordan man arbejder med klima og 
bæredygtighed i andre lande. Det er 
et emne, vi arbejder med på RKS og 
noget vi kan se, andre Erasmus+ sko-
ler også har fokus på. Så det vil være 
naturligt at tage det ind i en kommen-
de Erasmus+-plan”. 

1.g-elever i Berlin 
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Den unge pige flygter gennem en 
mørk skov. Hendes blik fejer vildt 
over træer og skovbund, mens hun 
løber fra sine forfølgere. Musikken 
bliver højere, og klippetempoet sti-
ger. Pludselig er hun ude af skoven. 
Baggrundsmusikken fader ud, og 
hun konstaterer, at ingen er efter 
hende. Der er fred og ingen fare. 

Pigen begynder nu at skrive en 
besked på sin telefon, mens hun står 
med ryggen til mørket og ansigtet 

bende elementer – med stor omhu 
for at skabe den størst mulige 
effekt. Den konkrete scene med 
pigen og de maskeklædte forfølgere 
rummer i øvrigt en lille hilsen til en 
scene i Hitchcocks ”Fuglene”, men 
det skal man måske være lidt af en 
filmnørd for at kunne gennemskue. 
 
Et kreativt håndværk
De fleste unge i dag ser masser af 
film og serier, og det er efterhånden 
en selvfølgelig del af almendan-
nelsen at kunne afkode levende 
billeder og deres effekt. Mediestof-
fet er for længst skrevet ind i flere af 
de store fags læreplaner på STX. I 
danskfaget, som jeg også underviser 
i, skal en fjerdedel af pensum i dag 
bestå af såkaldt ”medietekst”.
I mediefag er genstandsfeltet netop 
levende billeder. 

Mediefag på RKS
Af Frida Hansen, underviser i mediefag

Fra filmen ”Frigus Cultus,” der kan ses på skolens hjemmeside. 
Musik og lydbillede til filmen er skabt af RKS-elever i et samarbejde 
mellem skolens særlige musiklinje MusiCreator og mediefag B.

mod kameraet. Et stykke bag hende 
dukker en uhyggelig, maskeklædt 
skikkelse op i mørket. Hendes blik 
– som lige nu også er vores, tilskuer-
nes, blik – er rettet mod beskederne 
på mobilen. Hun opdager derfor 
ikke skikkelsen med den hvide 
maske. 

Kameraet løfter sig til hendes ansigt, 
og bag hende ser vi endnu en skik-
kelse dukke op. Og dernæst endnu 
en og endnu en. Lydløst slutter en 

flok af maskeklædte figurer op bag 
hende. Som tilskuere har vi lyst til at 
advare hende. Vi ved, at forfølgerne 
er lige bag hende, men vi kan kun 
se hjælpeløst til, mens de langsomt 
nærmer sig deres uvidende offer. Det 
er næsten ikke til at holde ud!

Scenen på side 32 stammer fra filmen 
”Frigus Cultus”, som er lavet af 
B-niveau-elever i mediefag på RKS i 
skoleåret 2022-2023. 
Ved at lade tilskueren til filmen se 
noget, som hovedpersonen ikke 
opdager, anvender eleverne bag 
filmen et gammelt filmisk trick. Den 
faglige term for tricket er suspense, 
og effekten blev oprindelig opfundet 
af filminstruktøren Alfred Hitchcock, 
der lavede banebrydende horrorfilm 
som ”Psycho” og ”Fuglene” for mere 
end 60 år siden. 

Eleverne bag ”Frigus Cultus” har nøje 
studeret Hitchcock og et helt katalog 
af horrorfilminstruktører, der går 
tilbage til de tyske filmekspressioni-
ster som Friedrich Murnau og Robert 
Wiene. Inden de gik i gang med at 
lave deres film, har de arbejdet teo-
retisk med horrorgenren i timerne, 
og ud fra deres viden har de planlagt 
dramaturgien – de spændingsska- Mediefag B på filmskolen Station Next
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Mediefag er et kunstnerisk fag på lin-
je med billedkunst, dramatik, musik 
og design & arkitektur, og den kunst-
neriske del består i, at man lærer 
det kreative håndværk bag filmenes 
effekter samtidig med, at man lærer 
om filmsprog, medieplatforme og 
målgrupper. Det er et vigtigt didak-
tisk princip i faget, at teori og praksis 
følges ad og løbende supplerer hin-
anden: Man lærer ved at gøre. 

Allerede fra første modul bliver 
eleverne i mediefag således sendt 
ud på skolen for at lave optageøvel-
ser, og som besøgende på RKS vil 
man på visse dage opleve, at skolens 
gange og fællesarealer summer af 
mediefagselever, der med kameraer 
og stativer forsøger at frame deres 
optagelser helt rigtigt. 

For at afkode film er man nødt til 
at kende til de filmiske virkemidler. 
Læringskurven i mediefag kan i 
starten synes stejl, og der er mange 
begreber og optageprincipper, man 
skal huske. Man skal på en måde 
lære et helt nyt sprog: filmsproget. 
Efter halvanden måned med medie-
fag kan man således høre elever tale 
hjemmevant om match cuts og jump 
cuts eller diskutere, hvordan man 
laver den bedste shot-reverse shot. 

Undervisningen i de praktiske øvel-
ser veksler med arbejde i klassen, 
hvor vi ser analytiske eksempler fra 
film og serier. Gennem et år i medie-
fag lærer man fx både om, hvad der 
skaber autenticitet i dokumentarfilm, 
og hvorfor vi knytter os til karakte-
rerne i en ungdomsserie.

Som elev i mediefag lærer man ikke 
kun om filmproduktion, men også 
om samarbejde og projektstyring. Et 
filmprojekt foregår i produktions-
grupper og strækker sig over forskel-
lige faser, hvor eleverne omsætter 
deres ideer til levende billeder: I 
præproduktionen planlægger man, 
skriver manuskript og laver story-
boards, i selve produktionsfasen 

optager man, og i postproduktionen 
redigerer man optagelserne. På RKS 
foregår både optagelse og redige-
ring på skolens udstyr. Klipning og 
redigering foregår i vores mediehus, 
hvor eleverne får mulighed for at 
udvikle deres tekniske færdigheder i 
et professionelt redigeringsprogram 
(Premiere Pro). 

Afslutningen på et skoleår i medie-
fag markeres med stolthed og glæde, 
når de bedste af elevernes kortfilm 
vises på Kattens Filmfestival. På den 
elevstyrede festival får mediefags-
elever på både c- og b-niveau mulig-
hed for at præsentere deres arbejde 
for et bredere publikum og modtage 
feedback fra en ekstern jury be-
stående af professionelle inden for 
film- og tv-branchen. 

Der bliver lagt meget hjerteblod og 
mange kræfter i festivalfilmene, og 
ikke sjældent må man som lærer i 
denne tid forlade elever, der stadig 
sidder i mediehuset langt ud over 
timens afslutning og redigerer, 
fordi de bare lige skal nå den sidste 
colorgrading.
Filmfestivalen er en aften med ægte 
Oscar-stemning, statuetter og rød 

løber. Man kan mærke elevernes 
spændte forventning, når deres film 
vises, og deres nervøse stolthed, når 
de oplever publikums reaktioner og 
de efterfølgende klapsalver. 

Filmfestivalen er en vigtig begiven-
hed for både skolen, men også for 
faget, fordi der er noget andet på spil 
end til en eksamen. Eleverne ranker 
ryggen, og som lærer føler man sig 
privilegeret over at opleve det øjeblik. 
Lige der er skellet mellem skolen og 
verden udenfor usynligt, og det er 
også her, mediefaget bliver allermest 
meningsfuldt: Når elevernes film 
ikke bare er mål i en læreplan, men 
også rækker ud over klasselokalets 
grænser og bliver til værker, der kan 
gøre en forskel og berøre mennesker 
uden for skolens mure. 

Optagelser på skolen Kattens Filmfestival 2024
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Jubilarfest 2023

Skal du med til fest?
Hvert år forbereder bestyrelsen en års- og 
jubilarfest. Det er en fest i sig selv. Kom 
med i bestyrelsen – så bliver der helt sik-
kert en fest.

Har du en indre skribent?
Kom med i redaktionen for Roars Kilde, 
eller skriv et indlæg til bladet.

Tre nye initiativer på RKS

Kursus for elever i frivillig ledelse
I dette skoleår har vi som noget nyt tilbudt styringsgruppen i musicalen og 
forpersonerne i skolens mange andre elevudvalg et kursus i frivillig ledelse. 
På kurset får de værktøjer til prioritering, rolleafklaring, svære samtaler mv. 
Det er et initiativ, vi helt sikkert vil gentage de kommende år på baggrund af 
elevernes gode tilbagemeldinger. 

Mobilfri undervisning og netværk uden 
kommerciel støj
I skoleåret 2023-24 er der kommet mobilskabe 
i alle klasser. På skabsfronten hænger en ret-
ningsgivende beskrivelse af klasserumskultu-
ren. Papiret er et resultat af et strategiseminar i 
foråret 2023 for elever, lærere, ledelse og besty-
relse. Et seminar der også har ført til en firewall 
på skolens netværk, der fjerner kommerciel støj, 
dvs. i store træk adgang til shopping, streaming, 
spil og sociale medier. Målet er at styrke faglig-
hed, fællesskab og fordybelse i en tid, hvor store 
tech-giganter kæmper om vores opmærksomhed. 

Grønnere transport på studieture
For mange er studieturen i 2.g et af gymnasielivets helt store højdepunkter. 
Her går kulturmøder, fede faglige oplevelser og klassefællesskab op i en højere 
enhed. Fra 2023-24 foregår transporten som udgangspunkt med bus eller 
tog til en europæisk destination inden for en radius af 1200 km fra Roskilde. 
Hvis en klasse besøger et af skolens venskabsgymnasier længere væk, er fly en 
mulighed. 
2.y tjente godt med penge til årets studietursfestival og kunne køre med tog 
hele vejen til Lapland, hvor de bl.a. kørte med hundeslæde og blev introduceret 
til samisk mad og kultur.

Af Mette Sigtenbjerggaard, kommunikationschef



38 39 

R O A R S K I L D E R O A R S K I L D E

Oline & den anden instruktør Lucas Rose ved teknikbordet

Sofia i Skammerens Datter

Hele musical-holdet 2024

Årets musical: Skammerens Datter
Af Cathrine Charlotte Thorhauge & Emilie Hofgaard Christensen, 3.y
Interviews med musical-deltagere i ugen op til forestillingerne i uge 7

Interview med Oline Mathilde 
Ferré Steiner (3.r), instruktør

Hvad kan man forvente til årets 
musical?
"Man kan forvente en megafed og har-
monisk forestilling, der både spiller
på musik og dramaturgi, og en helt 
masse andet".

Er det svært at holde styr på det 
hele som instruktør?”
"Ja, det kan det være. Der er mange 
ting man skal, og mange områder og
opgaver man har. Men jeg synes også,
at man får god hjælp af sin
styringsgruppe. De er nogle rigtig
dejlige mennesker, som er rigtig gode
til at bakke en op, hvilket gør det
meget nemmere at være instruktør".

Interview med Rose-Amalie 
Krogh Tøttrup (3.f), teknikleder

Skal man være god til teknik for 
at være med i teknikgruppen?
"Altså ikke hvis man bare skal være 
med. Det er jo en læringsproces for 
mange af tingene, men så længe man 
har gåpåmod og lyst til at lære det. 
Det er ikke fordi man behøver super 
god erfaring, men man skal måske 
vide hvad et kabel
er. Man lærer det ret hurtigt".

Har I nogensinde haft nogle 
tekniske problemer, og hvad var 
det værste?
"Når en forestilling kører, og vi siger 
“sluk jeres telefoner”, så er det ikke 
bare for sjov. Forbindelser kan nemlig 

godt fjerne vores styring af det der 
sker oppe på scenen. Det værste til-
fælde har nok været, da der var en der 
havde glemt at sætte sin computer på 
lydløs, mens den var koblet til lydsy-
stemet, så der kom sådan en
Windows lyd midt i forestillingen".

Interview med Sofia Marie Ibsen 
(2.u), skuespiller

 

Er det nervepirrende at stå foran 
så mange mennesker?
"Ja, til at starte med skulle man lige 
vænne sig til det. Den første grænse 
man skal overskride er jo at stå foran 
dem på musicalholdet, og faktisk gøre 
sig rigtig umage med noget. 
Men når først musicalen går i gang 
foran en helt masse mennesker, så fo-
kuserer man slet ikke på hvor mange 
der egentlig er - både fordi man bliver 

blændet lidt af lyset, men også fordi 
man er så meget inde i sin rolle, så 
man nyder det bare".

Har du et sjovt behind the scene 
fact?
"Alle har jo deres små ting inden de 
går på scenen, og jeg kan godt afsløre, 
at vi har et lille ritual her i musicalen. 

Men det er selvfølgelig en hemmelig-
hed... Et andet fun fact er at der står en 
helt masse mennesker bag scenen. Og 
så er der også en lang gang lige bagved 
scenetæppet, så vi hurtigt kan skifte 
fra den ene indgang til den anden ind-
gang".

Hvorfor ville du være en del af 
musicalen?
"For det første for at prøve noget nyt 
og møde nogle nye mennesker. Gene-
relt har jeg altid elsket at spille skue-
spil. Det var en mulighed for at få ryk-
ket mine grænser, og for at dygtiggøre
mig inden for det".
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Har du husket at betale kontingent? 
Gør det nemt for dig selv: bliv medlem for 
livstid. Det koster kun 1.500 kroner, og jo 
før du gør det, desto mere sparer du.

Ny adresse? 
Det er let at glemme, at når man skifter 
arbejde eller går på pension bliver e-mail-
adressen en anden. Husk at give os besked.

80-års jubilarer (1944)

Sproglige studenter, A-klassen
Gudrun Lisbeth Ørnberg, f. Pedersen †
Inge Lauritsen, f. Nielsen †

Realister, A-klassen
Claus Christian Lundsgaard †
Gerhard Pedersen †
Grete Refnov †

75-års jubilarer (1949)

Sproglige studenter, A-klassen
Gitte van Reeuwijk, f. Winther
Helle Norby Larsen, f. Nielsen
Leif M. Petersen
Poul Aage Hansen

Sproglige studenter, B-klassen
Anna- Lise Rolff, f. Holst
Anne Jensen, f. Nørbæk Madsen 
Anni Nielsen, f. Schmidt

Oversigt over jubilarer
I år medtages oversigten over alle jubilarklasser kun i webversionen af Ro-
ars Kilde. I overensstemmelse med persondataloven opgiver vi ikke længere 

e-mailadresser eller postadresser i Roars Kilde. Der vil være sendt adres-
selister ud med disse oplysninger til de jubilerende klasser i det omfang, vi 

har disse data.

Desuden kan hver enkelt klasse rekvirere sin liste hos bestyrelsen, ligesom 
I er velkomne til at sende klassens egne lister samt eventuelle rettelser til 

kontakt@rks-elevforening.dk. Vi er afhængige af jeres input.

Fra og med 50-års jubilarerne og opefter medtager vi fortrinsvis de jubila-
rer, som stadig skulle være i live. Vi bestræber os på at have de fulde lister 

over klasserne i elevforeningens database.

†: Et kors ud for en jubilar angiver, at vi har fået oplyst, at denne er afgået 
ved døden.

Bodil Schiøtz, f. Waage Jensen
Inge Holm, f. Henriksen
Ingrid Frederiksen
Jens Christian Jensen
Julie Gale, f. Skeby
Kirsten Gade Jones
Rita Knudsholt, f. Nielsen
Ruth Bendde Weilmann, f. Willumsen †

Matematiske studenter
Anne Margrethe Bonne Brown, f. Jørgensen
Bent Thillerup Rasmussen †
Kaj Rye Petersen
Kirsten Wæver, f. 
M. Abel Nielsen
Niels Nørregård
Niels P. Pedersen
Ole Drachmann
Per Gjerløv- Madsen
Ruth Nielsen, f. Jørgensen

Realister, A-klassen
Anne Margrethe Møller, f. Rasmussen
Bente Lis  Mandrup-Jensen, f. Pedersen
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Børge E. Pedersen
Else Nielsen
Georg Bredsig Larsen
Karen Stavnstrup
Kirsten Willi-Larsson
Kurt Johansen
Lis King, f. Sønder Petersen
Sven Vedsøe

Realister, B-klassen
Aase Hildebrandt, f. Kristensen
Bodil Biering, f. Brønnum
Bodil Treadwell, f. Pinholt
Carsten Dilling (Hansen)
Rita Schønherr, f. Bjerg
Vibeke Philips, f. Messerschmidt

70-års jubilarer (1954)

Sproglige studenter, A-klassen
Anna Kirstine Johansen
Anna Therese Sage, f. Hancke
Anne Lise Hauger, f. Nielsen
Bente Krarup, f. Mieritz
Bodil Marie Jensen, f. Bundgaard
Dorthe Sønderup-Larsen, f. Jørgensen
Ellen Søndergaard, f. Brandt
Frans Løvschall †
Hanne Ejskjær, f. Stigaard
Inge Guttentag, f. Nielsen
Inger Witt, f. Anton Larsen
Ingrid Christensen, f. Jensen
Karin Sanchez-Borrega, f. Kock Hansen
Kirsten Helen Reisby, f. Jørgensen

Sproglige studenter, B-klassen
Birgit Holst, f. Lund Pedersen
Ellen Solheim, f. Jespersen
Hanne M. Jensen, f. Damgaard
Karen Carlizzi, f. Nørregaard
Lilian Bolvinkel
Lis Dam Rønn, f. Dam
Mogens Aage Nielsen
Sanne Thyssen Hagested

Matematiske studenter, A-klassen
Anne Marie Fuglsang-Damgård, f. Thorsen
Carl Georg Rasmussen

Ebbe Eriksen
Grethe Haagh, f. Tvergaard
Helge Roslind †
Henning Kjeldgaard Olesen
Inger Mørup Hansen
Ingrid Christensen, f. Ejsing
Jens Jerner Christensen
Kurt Bøgh Karlsen
Lise Nolsøe
Ove Dalager Ditlevsen
Palle Bjørn Pagsberg

Matematiske studenter, B-klassen
Arne E. Andersen
Ellinor Lee Dahl, f. Fog
Gunver Christiansen, f. Bødker
Hanne Fisker (Pedersen)
Henning lunding Larsen
Henrik Forman
Jørgen Frost
Kirsten Hansen
Mogens Hartvig Pedersen
Nina Hagmund-Hansen
Peter Neergaard

Realister, A-klassen
Anne Dueholm
Bodil Krische, f. Mogensen
Hanne Heimburger, f. Nielsen
Mette Reinecke, f. Øhlenschlæger Johans
Per Flemming Lund
Peter Damgaard
Poul Hartvig Sørensen
Ulla Tabourin, f. Berg
Volmer Ejrnæs

Realister, B-klassen
Anna Lilian Jensen, f. Olsen
Anne Jette Bjerregård, f. Klenum
Anne Mette Brodersen, f. Johannsen
Bent Eilif Nielsen
Birgitte Røest-Hansen
Grethe Chandler
Hans Poulsen
Jens Peter Galsgård Sørensen

Kurt E. Pedersen
Leif Thor Olsen
Lis Winge, f. Henker
Sonja Friderichsen, f. Jensen
Ulla Sørensen, f. Hansen

65-års jubilarer (1959)

Sproglige studenter, A-klassen
Anne Lise Andersen
Anne Lise Petersen, f. Abery Jacobsen
Bjarne Gertz
Bodil Frøding, f. Bechmann Axelsen
Grete Lander
Henning Vincent Boeskov
Ina Subholm Poulsen, f. Jensen
Jette Bruun, f. Friis
Lis Melby, f. Daabjerg
Lisbet C. Veirø
Steffen Arndal
Ulla Rasmussen, f. Jensen

Sproglige studenter, B-klassen
Aase Ruth Hansen, f. Nielsen
Bente Lisbeth Simonsen, f. Pedersen
Birte Greisler, f. Østergaard
Bodil Leth-Larsen, f. Ejrnæs
Hanne Klausen, f. Livbjerg
Inge Christoffersen, f. Bramsen
Kirsten Gunver Begstrup, f. Jensen
Kirsten Marianne Vecht Amaya, f. Vecht
Kirsten Støvring, f. Odgaard
Lene Blanchard, f. Tolderlund-Hansen
Lilli Thrane, f. Nørholm Hansen
Lis Reisby

Matematiske studenter, A-klassen
Annie Fellbo, f. Christiansen
Christian Schwartzbach
Inge Christensen, f. Hansen
Inge Zacchi, f. Lundsgaard
Jørgen Ib Sørensen
Jørgen Refsbæk Poulsen
Valdemar Christensen

Matematiske studenter, B-klassen
Anette Rasmussen, f. Kemp
Arne Holm
Bent Andersen
Birthe Padar, f. Petersen
Børge Tværgaard Andersen
Flemming Molin
Gerd Illeris, f. Jønsson †
Hanne Thygesen, f. Juul Nielsen
Henning Jensen
Jens Juul Gadgård Nielsen
Jørgen Erik Eriksen
Leif Bøgh
Niels Busk
Ove Forné
Torsten Thygesen

Realister, A-klassen
Anne Lise Bentzen, f. Dahlmand Bramsen
Else Margit Pedersen, f. Sørensen
Flemming Lauerberg Jensen
Hans Henrik Hartington
Karen Groot Terkelsen, f. Rasmussen
Mogens Keller Rasmussen 
Ole Sigvardt
Sally Mortensen, f. Olsen
Sven Egholm Blomgaard
Svend Knudsen

Realister, B-klassen
Annelise Grosell, f. Haahr
Birgit Margrethe Møller
Finn Chresten Lundsgaard
Hans Borre
Hans Peter Nielsen
Harry Jack Bornemann Christensen
Inge Marie Gufler, f. Jensen
Jørgen Finn Nielsen
Jørgen Munkebo
Kirsten Marie Hansen, f. Jensen
Kurt Bang
Marc-Bruno Stellan Fjelstrup
Peter Henrich Heldorf
Poul Chr. Breusch Larsen
Ruth A. Schmidt, f. Povlsen
Steen Erik Rasmussen
Svend Erik Albrechtsen



44 45 

R O A R S K I L D E R O A R S K I L D E

60-års jubilarer (1964)

A-klassen
Birthe Egelund Paakjær
Bodil Vind
Elly Leitner, f. Jørgensen
Ingelise Stavnsbjerg, f. Küster
Inger Benedicte Mulbjerg
Jonna Lamot
Kirsten Saabye
Lotte Bøttger, f. Asmind Jensen
Merete Hjortsø
Vibeke Mayer-Tischer, f. Nielsen

B-klassen
Arne Schledermann
Bente Kobberø
Bille Thøgersen
Britta Quistgaard-Hallenberg, f. Mikkelsen
Ebba Pilmann
Elisabeth Thorberg †
Hanne Trautner-Kromann
Hans Vestager Hansen
Helga Bugge
Henrik Witthøft Jensen
Ib Michael
Johannes Cramer Møller †
Lene Marie Elgaard
Lisbeth Bechmann Høyer, f. Hansen
Lise Hors
Maj Grethe Nikolajsen, f. Kragh Hansen
Niels Hemming Frandsen
Susanne Vogelius

C-klassen
Aase Thomsen, f. Damgaard Olsen
Anette Borre
Anette Johnsen, f. Zuschlag
Birgit Solveig Sørensen Christensen
Birgitte Meyer Aarsø
Birgitte Winzentsen, f. Kristiansen
Else Marie Ørsted Pedersen, f. Baadsgaard 
Bruun
Inge Bruus
Ingelise Gaardslev Hansen, f. Rasmussen
Jørgen Holst Petersen
Kirsten Møllegaard Hansen, f. Staal
Lene Andersen, f. Lundow

Lene Lelling Kristiansen
Lis Kazalle, f. Rasmussen 
Lisbeth Lehmann, f. Jensen
Marianne de Graaf, f. Kølgaard
Martin Johannes Vangkilde Hansen
Niels Winzentsen †
Søren Aagaard

K-klassen
Anders Nordbo
Erik Poulsen
Henning Møller Christensen
Inger Hee
Jens U. Kromann
Jytte Kirsten Nielsen
Kathryn Gibson
Lene Agerlin Otzen, f. Kjellev
Susanne Budde

R-klassen
Elisabeth Nielsen, f. Berner
Ester Vibeke Ahrensberg
Ida Charlotte Mikkelsen, f. Budde
Inge Brix Vestergaard
Ingrid Lynnerup, f. Poulsen
Janne Overgaard, f. Hansen
Johannes Steen Hatorp
Jytte Lægdsgaard
Kirsten Anna Vestergaard, f. Christensen
Lars Erik Josephsen
Lene Pearson
Niels Christoffersen
Ole Bøggild
Per Søgaard
Steen Peiding 
Ulla Larsen, f. Vinther Kristensen 
Ulla Riis Christiansen
Vivian Persson, f. van Deurs

U-klassen
Aage B. Schmidt
Aase Blume White
Annelise Bech Abrahamsen, f. Hansen
Annette Hansen-Damm, f. Bruhn
Bente Fabricius Hansen
Bjarne Bjerregaard Sørensen
Erik Johnson
Finn Hjorth Madsen

Inger Bonnesen
Klavs Færgemann
Knud Pontoppidan Thyssen
Leif Hansen
Ole Larsen
Peter Klarskov
Peter Lange
Steen Refstrup Mulbjerg
Tom Ditlevsen †
Torben Bagge

X-klassen
Allan Sahl Pedersen
Erik Fogh Mortensen
Henning Nørhøj, f. Olsen
Inge Lise Kjøbek
Jørn Waneck
Kirsten Waneck
Kurt Verner Madsen
Marianne Cleemann
Palle Jensen
Peder Dennis Madsen
Peter Clemmensen
Poul Erik Grohnheit
Preben Hillebo
Solveig Faurholt Petersen
Svend Thusholt-Madsen
Søren Neergaard

Y-klassen
Allan Andersen
Anne Frank Lindhardt
Bjarne Skou Anthonsen
Bjørn Dresler Jørgensen † 
Bodil Andreasen, f. Pedersen
Bodil Skotte
Hans Borglykke
Helle Amnitzbøll Bjarnø, f. Hansen
Jan Kristen Kondrup
Jens Anton Filtenborg
Jens Jørgen Ahlgren †
Jørn Erik Larsen
Karen Ellitsgaard Holubovski, f. Borglykke
Lasse Appelquist †
Marianne Friis
Merete Rasmussen, f. Jensen
Mogens Aarsleff Hansen
Mogens Lerbech Jensen

Ole Hvidesteen Rasmussen
Paul Bartels
Paul Hvidberg-Knudsen

Z-klassen
Birgitte Boeskov
Birthe Marie Bjergager
Bjarne Christian Nielsen
Bjarne Stig Andersen
Else-Marie Junge Platz
Erling Møller Pedersen
Eva Merete Jørgensen
Ingolf Hallander
Jette Sandel
Jørgen Bøje
Karen Sørensen
Knud Thyge Norup Pedersen
Lars Heerfordt
Lene Koch, f. Sørensen
Niels Klingby Pedersen
Ove Toft Jørgensen
Per Aaes Christoffersen
Povl Abrahamsen
Stig Andersson
Søren Beck
Søren Nielsen

55-års jubilarer (1969)

Realister
Anne Dorthe Mikkelsen Oxbøll, f. Hansen
Anne Margrethe Højgaard Nielsen, f. Jensen
Jesper Switzer Møller †
Joan Birthe Leergaard
Klaus Christensen
Käte Larsen, f. Sørensen
Lisbeth Kjærulff-Jørgensen, f. Teilmann
Lise Møller, f. Nielsen
Niels Bo Jørgensen
Solvejg Birkedal Nielsen

A-klassen 
Anne Marie Rønn Willesen
Bente Sivertsen, f. Fenger
Birgitte Plambech Wiik
Drue Lykke Larsen, f. Pedersen
Hanne Næsborg-Andersen
Jesper Hindø
Jørgen Skou Larsen
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Karsten Alleshauge Krabbe
Keld Rosengren Andersen
Kerstin Maria Marott
Mette B. Vinther, f. Bundgaard
Niels-Ebbe Jensen
Søren Nellemose Hansen
Troels Folke Filtenborg
Ulla Breaum Højen
Vibeke Normann Nielsen, f. Berg

B-klassen
Anne Thorborg Hylleberg, f. Sørensen
Birgit Klarskov Pedersen
Bodil Bernth Kirkegaard
Dorthe Anita Olsen
Esben Bak
Henrik Søborg
Judith Bronnee Nielsen, f. Madsen
Klara Aalbæk Korsgaard, f. Jensen
Kristian Karl Grann Knudsen
Lene Møller
Lise Cramer
Mogens Lange
Mona Lillian Leergaard
Steen Rasmussen
Tage Verner Jensen
Ulla Christine Nielsen
Vibeke Brandt, f. Frantzen
Vibeke Schou

C-klassen
Anders Kristian Linnet
Anne Lisbet Færgemann, f. Krüger
Annette Ploumark Petersen, f. Hansen
Annette Wiborg Sørensen
Anni Pape
Bent Lindskov Rasmussen
Birgit Grønlund, f. Svendsen
Birgit Lundberg Dalsgaard, f. Nielsen
Claus Soelberg, f. Petersen
Erling Torben Frederiksen
Irene Jungfalk
Kirsten Thygesen Larsen, f. Nielsen
Kit Keite, f. Kildemoes
Lars Skov
Lene Marie Jørgensen
Liddy Larsen, f. Nielsen

Lis Børgesen
Margit Kroner, f. Larsen
Marianne Jessen, f. Olsen
Merete Gøhler, f. Nielsen
Susanne Helmersen Mitchell
Tove Elkjær Larsen

D-klassen
Aslak Ørsted Johansen
Bente Østergaard Madsen
Birgitte Jensen, f. Iversen
Elit Lykke Bøgh, f. Larsen
Elsebeth Hansen, f. Budde
Gunnar Richardt Skou
Inger Elgaard, f. Christensen
Ingrid Henriksen
Jytte Borrits
Lizzi Petersen, f. Nielsen
Marion Anna Strandgaard, f. Kuflewski
Per Staalfeldt
Per Søndermark Jessen
Steen Brock Brokhøj
Sven Erik Østergård
Tom Rosted Christiansen
Viola Høiberg
Wedell Naumann, f. Bakkegaard Hansen

V-klassen
Aase Frimodt Jensen, f. Hansen
Bent Jørgensen
Bodil Anette Beck
Bøje Nielsen
Carsten Buhl
Christian Erik Lendal
Dan Arne Bluhme
Finn Benned Hansen
Frithjof Laurberg Danielsen
Helle Merete Schumann Wirensø
Henriette Rasmussen
Jakob Aggernæs
Jan Kurt Friis
Ole Arndt
Per Balle Jensen
Peter Kaastrup
Peter Stig Jensen
Poul Sten Rasmussen
Preben Linder Thomsen

X-klassen
Birthe Skrydstrup Lange, f. Kristensen
Elsebeth Lægaard
Helge Johnson
Jytte Bjerg, f. Ingvorsen
Karl Aage Madsen
Karsten Eriksen Skydsgaard
Klaus Berggren Jacobsen
Leif Øgaard
Lene Barbara Scheid, f. Mortensen
Lisbet Kærbye
Liv Damstedt
Niels Peter Delfs
Niels Vilstrup Holm
Steen Birk Jensen
Steen Rasmus Dahl Pedersen
Tove M.K. Jensen
Vibeke Nygaard Delfs, f. Jensen
Vibeke Rye Pedersen, f. Hansen

Y-klassen
Annelise Rasmussen
Asger Pedersen Nyrup
Bjarne Engelbreth Madsen
Erik Leif Poulsen
Eskild Boeskov
Hans Søren Helbo Hansen
Jahn Andersen
Jan Gunge
Jens Anker Hald
Jens-Ole Schnack Rasmussen
Kirsten Banghøj Andersen
Klavs Kaiser
Lars Boje Rasmussen
Lars-Jørgen Poulsen
Michael Lassen Jordan
Niels Erik Sørensen
Ole Lind Andersen
Per Mørch Andersen
Tommy Mannicke Larsen
Torben Kaas †

Z-klassen
Aage Tang Pedersen
Birte Smedegaard Christophersen, f. Sørensen
Bjarne Lund Jensen
Bjørn Bruno Johannsen
Bodil Brændgaard Andersen
Frank Norman Larsen
Henning Kjærulf Pedersen
Henriette Svenstrup
Jens Christiansen
Jens-Peter Elsgaard
Jørgen Bent Thusholt
Karsten Friis
Knud Erik Petersen
Lisbet Juel Engsbro, f. Hansen
Niels Jørgen Borch-Jensen
Per Vedel Nielsen
Peter Andreasen
Stig Eldov
Uffe Burup Petersen

50-års jubilarer (1974)

A-klassen
Ane Skovgaard Olsen
Bente Borg Christensen
Bente Fjelstrup
Bente Hansen, f. Christiansen 
Birgit Orluf
Bodil Ørberg
Dorte Jeppesen
Erik Foldager
Hanne M. Rasmussen, f. Sørensen 
Hanne Tofte Jespersen
Henning Gøtz, f. Jensen 
Inge Kobberø
Jette Reese Næsborg
Lars Ingvor Larsen
Lisbet Østensgaard
Marianne Larsen Schöb
Merete Lund Madsen
Ove Hansen
Susanne Birkedal Nielsen
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B-klassen
Åge Martin Skovrind
Allan Ohms
Anja Richter
Annelise Voss Romme
Anni Storrs, f. Pedersen 
Carl Torben Dall
Grethe Marianne Garonfolo, f. Rundqvist 
Helen Bøggild Thorboe, f. Lyngbye
Helle Ascanius Jørgensen, f. Christensen 
Ida Birgitte Espersen
Jonna Rysager, f. Nielsen 
Lars Bille Poulsen
Lisbeth Næblerød
Michael Erik Jungfalk
Michael Køneke
Mikael Sjöberg
Susanne Kjærgaard
Susanne Rahbek Lund, f. Pedersen

C-klassen
Alice Klarskov (Mortensen)
Anne Dorte Klyver, f. Nielsen 
Anne Grethe Olsen †
Anne-Marie Helle Pedersen
Annemarie Friis, f. Svander †
Birgitte Gymoese Ovesen
Birgitte Nielsen
Charlotte Staalsen, f. Dilling-Hansen 
Finn Sode-Mogensen
Helle Foder, f. Rossen 
Inge Margrethe Påske
Inge Schleicher Jacobsen
Karen Sofie Margrethe Kristensen
Kirsten Frøslev Larsen
Lene Damgaard-Sørensen
Lene Margrethe Leinum Hansen
Marianne Hasseriis
Pia Christiansen
Pia Vilandt, f. Løwenstein 
Sanne Christine Olsen †
Sonja Helle Ruth Schnack Krog, f. Jensen

U-klassen
(Jørgen) Alex Schultz Morthorst
Aksel Grønne Nordestgaard
Anne Birte Borch Dall, f. Jensen 
Birte Helbæk
Brynjolfur Billi Vestergaard †
Henning Dieckmann
Henrik Bo Pedersen
Henrik Christian Slipsager
Janne Kjær Nielsen, f. Rasmussen 
Jens-Peter Bech Christensen
Jesper Skjødt Christiansen
Joan Normand Helles, f. Skriver
Jørgen Villumsen
Lars Lysdal Jensen
Michael Arthur Wodka
Paul-Erik Thermann Hansen
Pawel Finkielman
Per Gadegaard Møller
Poul Richardt Jensen
Svend Erik Beier
Ulla Pilgaard Larsen, f. Jacobsen 
Vibeke Plambeck (Lassen)

X-klassen
Anders Bruun-Schmidt
Astrid Haack Monberg
Bente Østergaard Pedersen. f. Sørensen 
Birgit Elsebeth Møller Pedersen
Flemming Druedahl
Hanne Larsen
Henrik Bo Bjørn
Ida Pernille Johannessen
Iver Drabæk (Nielsen)
Jan Quitzau Rasmussen
Jens Holger Ingvorsen
Jens Kjær Nielsen
Karen Jarman Jørgensen
Lars Rasmussen
Lisbeth Merete Rasmussen
Lone Hansen
Merete Praefke Storm, f. Hansen 
Niels Palle Schmidt
Palle Bindslev
Palle Grønnegaard
Preben Folkjær
Steen Burup Petersen

Y-klassen
Aksel Vind Jørgensen
Axel Lundholm Saxe
Bo Carsten Krogholm Nielsen
Carsten Trads
Dorte Færregaard Jensen
Erik Witthøfft Rasmussen †
Helge Højgaard Nielsen
Henrik Olsen
Inger Hald Nielsen, Kristensen 
John Preben Jensen
Lars Skjold Frederiksen
Mikael Hirsch
Niels Bjarne Andersen
Niels Peter Hauge Madsen
Poul Erik Pedersen
Simon Halfdan Gjedde
Søren Larsen
Søren Mollerup
Wieslaw Tadeusz Starzycki

Z-klassen
Birgitte Henriksen
Chris Eric Claudi-Magnussen
Claus Christian Skogstad
Claus Sidney Kybe
Claus Stubberg
Ejnar Gyldenkerne
Fred Hersbøll
Henrik Pedersen
Jan Ravnmark
Jens Agerlin Olsen
Jens Kirk Andersen
Klaus Bumbech Wunsch
Michael Petersen
Michael von der Recke
Mogens Høgh Jensen
Niels Carsten Bluhme
Niels-Ole Juul Frederiksen
Peder Nygård Knudsen
Steen Buntzen
Stig Kring (Hansen)
Torben Dahl-Nielsen

HF, P-klassen
Arne Larsen
Bodil Juul, f. Frandsen 
Claus Michael Drastrup

Ellen Engedal
Henrik Steen Christensen
Inger Agnete Ajbro, f. Andersen 
Karsten Jacobsen
Kirsten Mbinda, f. Jørgensen 
Lars Stavnsbjerg Henriksen
Lea Linde (Sørensen)
Niels Mønster
Pia Rahbek Poulsen
Søren Ring Hansen †
Torben Lynge Hansen
Trine Jørgensen
Ulla Boholdt-Petersen
Ulla Lorentzen

HB, Q-klassen
Annette Christiansen, f. Pedersen 
Bente Jensen, f. Larsen 
Bentia Inter-Marie Strikert
Birgit Helen Rasmussen
Birthe Hartvig Hansen
Børge Mikael Magnusson
Carl Peter Hansen
Gert Michael Larsen
Hanne Boll
Henning Helge Rasmussen Taber
Johnna Margrethe Jensen, f. Kristensen 
Karen Laurette Bjørnstrup Sandsgaard
Karen Lindegaard Hansen
Karsten Frederiksen
Katie Alice Sørensen
Lisbet Schlichting
Marian Tangaa Hansen
Niels Thinggaard Sørensen
Poul Eske Winther Klok
Susanne Kehlet Persson

HF, R-klassen
Agnete Olsen, f. Thomsen 
Birgitte Rylle Pihl Møller, f. Olsen 
Bodil Iversen, f. Jensen 
Claus Hjorth Christensen
Hans Christer Gabriel Rasmussen
Jan Ovedal (Andersen)
Kenneth Vinther
Kim Henrik Kristian Bluhme
Kirsten Andersen, f. Larsen 
Lis Algran
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Mai Brith Jappa Stolt, f. Andersen 
Niels Gyldenkærne
Niels-Jørgen Sager
Obert Bendt Frederiksen
Peter Wittenburg Stouenburg
Søren Theil Jensen
Torben Johannesen
Torben John Larsen
Torben Peetz (Jensen)
Vagn Krogh Larsen

45-års jubilarer (1979)

A-klassen
Anne Bondesen
Bente Laustsen, f. Hansen
Britta Ettrup Pedersen
Ditte Reinbach Olsen
Finn Østergaard Larsen
Ghita Olsen
Hanne Preisler
Hanne Skovgaard Wiinholt, f. Jørgensen
Helle Dyhr Guldbrandsen, f. Jensen
Helle Toft Nielsen, f. Sørensen
Jan Rune Torgersen
Jørgen Lerhard
Kirsten Lund
Line Tjørnhøj, f. Tjørnhøj-Thomsen
Marianne Johansen
Merete Bader
Otto Brøns Petersen
Peter Nielsen
Tina Kaae Holm
Trine Suhr Andersen
Wilbert van der Meer

B-klassen
Agnes Gulacsi
Bente Nilsson
Birgitte Qvist-Sørensen
Birgitte Solveig Taulbjerg Nielsen, f. Johansen
Bo Midtgaard-Jørgensen
Brian Alvin Poulsen
Dorit Ehrenreich, f. Petersen 
Dorthe Bohsen Ravn
Helle Nielsen
Henrik Madsen
Kate Dahl, f. Larsen

Lis Marianne Blume
Lois Holm Jørgensen, f. Hinze
Morten Eino Jørgensen
Neel Zacho Vestergaard, f. Larsen
Stine Mors
Suzanne Klarskov Anthony, f. Pedersen
Vibeke Lone Jørgensen

C-klassen
Anette Pfeiffer, f. Jørgensen
Anette Sørensen
Anne Bodil Skou Vestergaard
Anne Dorthe Hansen, f. Sørensen
Anni Charlotte Hansen
Birgit Sørensen
Birgitte Wold, f. Madsen
Ditte Uno Christensen
Hanne Olsen, f. Sørensen
Henrik Michael Hansen
Inge Ringsholm
Jacob Meisner Caspersen, f. Larsen
Jeppe Damgaard
Kirsten Brinck Thøgersen
Lars Bo Bendtsen
Liselotte Carlsen
Marianne Asp
Mikael Flycht Hansen
Ole Claessen Davidsen
Peter Madsen
Stine Marie Skovgaard, f. Olsen
Tina Albæk Lorentsen, f. Jensen

D-klassen
Anders Mørch Secher
Anders Thorup Andersen
Anne-Lise Bisgaard Jensen
Bente Overgaard Bering, f. Danielsen
Birgitte Minor Petersen, f. Larsen
Gitte Bjørg Selnæs, f. Jensen
Gitte Margrete Nielsen
Helle Lund-Hansen
Henrik Dall
Jane Lyskjær Frølund
Kate Pepke Pedersen, f. Andersen
Lene Madsen
Maiken Brit Jensen
Mette Frimodt Andersen
Michael Clemmensen

Susanne Holmgaard Nielsen

U-klassen
Annette Schou, f. Madsen
Claus Ulrich Møbius
Ejlif Folkemar Thomasen
Elisabeth Sigvard
Erling Frandsen
Helle Margit Gustavsen, f. Larsen
Henning Haack
Inge-Marie Rasmussen
Ivar Guldbrandsen
Lars Jørgen Mandrup Jensen
Lars Sigvard Madsen
Las Munk Frandsen
Lis Susanne Kofoed 
Max Hougaard Poulsen
Michael Mogensen
Michael Tang Münsberg, f. Nielsen
Per Boesen
Per Bundgaard Larsen
Peter Andersen
Peter Zimmermann
Sidsel Kirketerp 
Søren Lund Andersen
Thomas Sølling Jørgensen
Torben Sørensen
Trine Susanne Larsen, f. Nielsen

X-klassen
Asbjørn Poulsen
Bjarne Bodin, f. Michael Nielsen
Bjarne Lindegaard Rasmussen
Carsten Stig Jensen
Grete Ølgaard
Gunnar Jan Hansen
Hanne Wulff Eriksen
Helle Merete Würtz
Henrik Poulsen
Henrik Villars Jørgensen
Ida Hoeck
Jannick René Halben
Jeppe Johannes Obdrup
Jesper Alex Larsen
Lars Kirkegaard
Lene Sylvester Nielsen
Marianne Lillebro Hansen
Michael Larsen

Michael Rando Hansen
Nanny Susanne Petersen
Niels Voss Albrechtsen
Peter Tolderlund, f. Tolderlund Petersen
Søren Dyring Jacobsen

Y-klassen
Anders Dyrbye
Anders Joachim Wedell-Neergaard
Anne Lindschouw
Birger Johansen
Birgit Haargaard
Carsten Hendrik Lyskjær Frølund
Erik Agger Rasmussen
Hanne Merete Mollerup
Helle Kring Hansen
Henrik Lilholt
Henrik Mandrup Hylleberg
Jan Sengeløv
Jette Christensen, f. Jørgensen
John Mogensen
Lars Stub
Martin Micheelsen
Morten Mandrup Hylleberg
Peter Nielsen
Poul Anker Ringsholm
Stig Wolffgang Jensen
Torben Lollike
Torben Møller Øtrup
Z-klassen
Alan Peter Damm
Anders Wanstrup
Bent Larsen Petersen
Christian Nikolaj Lauritzen
Erik Leth Møller
Flemming Sørensen
Gitte Elisabeth Holde Kjær, f. Thielsen
Hans Erik Hansen
Henrik Nørreby
Janne Christensen, f. Skourup
Jens Kjær
Lena Eva Petersen
Lis Merete Mogensen
Merete Studnitz
Michael Brixtofte
Morten Dalgas Rasmussen
Nikolaj Lauritzen
Nina Nielsen
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Olav Anders Jacob Guldbrandsen
Ole Jakstis Carlsen
Sharon Angela Borggaard
Sidsel Maria Graae
Søren Andreas Ladefoged
Søren Olsen
Søren Skovgaard Møller
Ulla Ipsen

HF, P-klassen
Anders Due-Andersen
Bente Barfod Ramussen
Claus Rasmussen
David Harry Ema
Dorrit Kildegaard Andersen, f. Rasmussen
Gorm Lyngbæk
Hanne Holm
Hanne Ramissen, f. Olsen 
Hanne Tina Dalby, f. Nielsen
Helle V. Skov
Karin Timlen, f. Nielsen
Kirsten Larsen
Kirsten Marie Nielsen
Kresten Kehlet
Lars Engelberth Hansen
Lea Lizette Holbek
Lisbeth Buskbjerg Jyhn
Maria Slott Speich, f. Nielsen
Mogens Juul Buskbjerg
Nina Charlotte Lomholt Sørensen, f. Larsen
Steen Bue Frederiksen
Sten Ove Færgegaard Brommesson
Susanne Bech Andersen
Torben Magleby Sørensen

HF, Q-klassen
Aksel Willemoes, f. Larsen
Alice Mona Larsen
Allan Bech Ørts
Anette Lundgren, f. Jensen
Anni Kisby Larsen, f. Hansen
Bent Bornholdt Andersen
Bente Rina Køhler, f. Kristiansen
Birgitte Engelbrektsen
Carsten Jensen
Helga Vinter
Helle Dunk Jepsen, f. Pedersen

Helle Lis Andersen
Jens Henrik Nielsen
Karin Hjortshøj Pedersen
Kirsten Sandbjerg, f. Mortensen
Linda Johanne Larsen
Lotte Bielefeldt-Andersen
Nelly Kirsten Evald, f. Johansen
Peter Larsen
Randi Larsen
Susan Lis Olsen, f. Jensen      
Susanne Skjold Rasmussen
Søren Andersen

40-års jubilarer (1984)

A-klassen
Anne Dorthe Hansen
Anne Emilie Suhr
Berit Larsen
Charlotte Bøgh
Charlotte Pia Dybvik, f. Olsen 
Gitte Dueholn
Gitte Hauerberg Iversen 
Hans Christian Galst
Helen Vibeke Jensen, f. Jørgensen 
Helle Eble Cleary
Helle Jensen
Helle Mandere (Røest-Hansen)
Henriette Lundbech Rasmussen
Karin Provstgaard Kvistgaard
Kristian Øhlenschlæger
Lene Marianne Mortensen
Lizzie Skovgaard Møller
Lone Vithus Jensen
Majbritt Aabye Fenger
Martin Corfix
Mette Abildgaard
Niels Martin Haastrup Strøm
Tim Jonas Grønnegaard

B-klassen
Alette Christensen
Alice Meulengracht, f. Wedell-Neergaard 
Anker Mikael Sejer 
Anne Møller Andersen
Annette Westphal Thuesen
Bettina Taulov Nielsen, f. Olsen 
Birgitte Maria Jørgensen

Charlotte Tengbom  
Dorthe Schubert Jensen
Helle Birch Nielsen
Helle Diallo, f. Dollerup Fjordbo 
Lene Juhl Kofod, f. Hansen 
Lis Majken Wulff
Lone Rehder Jensen 
Marianne Olsen 
Morten Dal 
Sanne Marie Seipelt
Susanne Bonfils, f. Olsen 
Susanne Kristensen
Søren Graversen

C-klassen
Ane Kristine Knudsen
Anette Dorte Juellund
Anne Bagger, f. Olsen
Charlotte Aagaard Hansen
Christine Halse
Daniella Kirstine Rielly, f. Stenbæk 
Eva Louise Hansen
Heidi Maria Ovesen
Helle Bladt Lorentzen
Helle Elisabeth Vangslev
Helle Froulund Hansen
Henrik Repholtz Behrens
Lars Bang Andersen
Lene Kirk, f. Jensen 
Marianne Lorentzen, f. Larsen
Mette Cedergreen
Mette Nielsen
Mette Normark Kirsch, f. Jørgensen
Nina Gregersen Laursen 
Per Rieland Petersen
Pernille Schouboe Johannessen
Peter Lerke-Møller
Susan Heinicke, f. Kuniss
Tina Gue, f. Tolstrup 

U-klassen
Andreas Printzlau
Annette Sørensen
Bo Kjølstad Larsen
Finn Morten Svendsen
Janne Villemoes Bigaard
Kurt Mielke
Lars Bo Hansen

Lars Nordstrøm Nielsen
Lene Birkelund Glud, f. Olsen
Lene Frederiksen
Lis Lisette Larsen
Lotte Mørch, f. Winther
Michael Jakobsen
Pia Lone Jensen
Susanne Guldberg
Torben Ulrich Andersen
Vibeke Lund Jensen

W-klassen
Anne Østergaard, f. Kristensen
Annette Jepsen Pedersen
Bettina Madsen-Mogensen
Bolette Sejer Andersen
Charlotte Madsen
Christina Jørgensen 
Erik Blem Nielsen
Eva Bøgh
Henrik Haupt
Laila Venø Lorentsen
Lars Andersen
Lars Bo Stegager Hemmingsen
Martin Christian Larsen
Susanne Jensen
Tina Løwenstein Noesgaard
Tina Nørregaard Morelli, f. Nielsen 
Tom Pico Sørensen

X-klassen
Anders Stockmarr
Anette Daugaard Terp Raun, f. Terp
Anja Okholm, f. Madsen
Claus Madsen
Claus Poulsen
Dorrit Lisa Kromann, f. Ibsen
Gitte Strandly Hansen
Inge Charlotte Duus
Jens Kristian Petersen
Karsten Gramstrup Søndergaard
Klaus Admiraal Jensen, f. Klaus Peter 
Kuno Bøg
Lars Traugott-Olsen
Lene Majbritt Jensen
Mogens Rasmussen
Niels Ulrik Holm
Ole Henriksen
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Ole Madsen
Peter Larsen
Rikke Ingrid Jensen
Susanne Damsgaard Nicolaisen, f. Jørgensen
Thomas Brasholt Andersen
Tina Charlotte Cederstrøm Hvid, f. Larsen 
Trine Nordgaard

Y-klassen
Anne Munk Larsen
Annemette Jørgensen
Bent Illum, f. Pedersen 
Bo Johansson
Carsten Rump
Ejnar Kanding
Elisabeth C. T. Steenberg
Flemming Nielsen
Hans Christian Hansen
Helen Hørbo
Helle Holmelin Andreasen
Helle Mostgaard
Inger-Lise Lyng
Jørn Skov Hansen
Karin Fleischer Steffensen
Mikael Horsmann
Morten Bandholtz Bilet Pedersen
Pia Søgaard
Steen Herman Nielsen
Stig Jakobsen
Thomas Solak
Tony Lindemann Bøgh
Ulla Siggaard, f. Hansen

Matematiske studenter, Z-klassen
Anne-Marie Freisleben Hansen
Berit Gejlsbjerg Fenger
Birgitte Edstrøm, f. Olsen 
Birgitte Østrøm
Claus Thorsager Olesen
Gitte Feldskov Hansen, f. Jepsen 
Hans Christian Boesen
Helle Kjølstad Larsen, f. Hansen 
Henrik Larsen
Jeanne Lotte Jensen
Jens Henrik Broch Jensen
Jesper Philipsen
Jette Donovan Jensen
Klaus Elkjær Rasmussen

Maivi Vestergaard Herup
Mette-Sofie Arnvig
Michael Wolter
Niels Thomas Bruun de Neergaard
Peter Duus
Pia Lunde Deelmann, f. Mogensen 
Tina Bech Sall
Tomas Skjold Frederiksen

HF, P-klassen
Anders Toft
Anne Charlotte Gjedde
Anne Mette Lehmann Hansen, f. Knudsen 
Anne-Mette W. Enevoldsen
Annette Clausen, f. Hansen 
Inge Krarup Nielsen
Jens Erik Wang Neesgaard
Jesper Friis
Jette Ingemann Pedersen
Judith Cadovius Gregersen
Lars Bille Christensen
Lillian Hossy
Lone Fokdal
Lone Simone Terp
Margit Vivi Andersen
Ole Overgård Danielsen † 
Steen Grønbech Hansen
Susanne Petersen
Tina Holm Rasmussen, f. Christensen
Tine Topsø Larsen
Ulla Gerup Nielsen

HF Q-klassen
Bettina Panek
Birger Claes Christensen
Charlotte Kahr Hansen
Denice Switzer Kofod
Gitte Helen Geertsen, f. Petersen
Hans Henrik Kjøller, f. Hansen 
Helle Remmer Langberg
Henrik Gustafsson
Jan Christian Larsen
Karina Birgitte Grønbæk Nielsen
Kirsten Funk Petterson
Mette Larsen
Pernille Fischer Boulter
Susan Svajgaard Sørensen
Torunn Simunardottir Pederseren, f. Jacob-

sen 
Vibeke Helle Wied
Viggo Birkedal Nielsen

HF, R-klassen
Anne Ringsholm
Annette Brus Vittrup Jensen
Birgitte Jensen
Birgitte Sandvik Nielsen
Ellen M. Christensen
Gitte Lykke Rasmussen
Helle Genske, f. Therkelsen 
Helle Hedegaard
Jessie Gitte Lindkvist, f. Dudzik 
Karin Topsø Larsen
Kenneth Lundberg Petersen
Kim Kostecki
Mette Koplev
Michael Hyrup, f. Jensen 
Niels Hald Hougaard
Susanne Jørgensen
Tonny Kostecki
Ulla Iversen, f. Nielsen 

HF, T-klassen
Anne-Birgitte Christensen
Annette Breiting
Annette Lerche
Bettina Willumsen
Birgitt Clara Cornelia Thunbo Wiese
Carsten Christensen
Elsebeth Haugaard
Henrik Gade
Henrik Lind
Henrik Vestergaard Nielsen
Jeanne Lene Frydenberg Rasmussen
Jens Lassen
Kim Michael Mortensen
Marlene Christiansen
Niels-Christian Voldby
Ole Thorbjørn Petersen
Paul-Henrik Larsen
Pia Thomsen
Steen Hansen

35-års jubilarer (1989)

Sproglige studenter, A-klassen
Camilla Ek
Charlotte Fausing Kieler
Charlotte Gade
Irene Bille Walsøe, f. Nielsen 
Jeanette Sonne Bang Sørensen
Kirsten Parsgaard Oxenbøll, f. Larsen 
Lene Hasmark Andersen
Marianne Phillipson, f. Mikkelsen 
Mette Nordahl Svendsen
Mette Schou Petersen
Mette Skaaning
Mikkel Scriver Mikkelsen
Morten Smed
Poul Adam Poulsen
Tina Pernille Jeppesen, f. Jørgensen 
Tinna Nielsen
Torben Marcussen
Trine Twile Bertelsen
Ulla Kirstein
Verena Langvad
Wendy Mobeck

Sproglige studenter, B-klassen
Birgitte Thielsen
Camilla Flagrup Wolffgang Munch, f. Johan-
sen 
Christina Bjærgager
Christina Høien
Helga Dahl
Helle Fjordbo Diallo
Isabel Duckett
Jan Daniel Toumbas
Janne Aukdal
Janne Colding
Joan Pia Hansen
Ken Bloch-Frederiksen
Kim Steen Bekke
Malene Dilling-Hansen
Maria Schouboe Sloth
Pernille Steiwer Gregory
Pernille Tolderlund, f. Waldtløv Halskov Jen-
sen 
Sanne Pia Henriksen
Stine Nissen
Søren Thinghuus
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Vivian Bille Rasmussen

Sproglige studenter, C-klassen
Anja Jeanette Have Tye, f. Thomsen 
Anne Charlotte Valentin, f. Jensen 
Birthe Skovgård Møller, f. Jørgensen 
Bo Jacob Madsen
Charlotte Rugaard Nielsen
Christina Ellinor Thulin
Christina Højrup Knudsen
Christina Rysgaard Jørgensen
Felicia Dominique Hoyda
Gitte (Storgaard) Buch Gotfredsen
Heidi Vejlby Schjoldager, f. Christensen 
Isabella Thomsen
Kjartan Erik Barslev-Larsen
Lisbeth Nomura, f. Jensen 
Lulu Karin Ann-Mari Jensen
Martin Søgaard Stidsen
Naja Helle Gissum
Pia Bjørn Klarskov Hansen, f. Jørgensen 
Pia Søby Kristensen
Trine Merete Grundsted
Ture Malthe Møller
Ulla Fokdal

Matematiske studenter, U-klassen
Allan Bruhn
Channette Iben Sofia Andersen
Dorte Louise Lassen Janum
Gine Brøndum Hansen
Glen Spangenberg Rasmussen
Henrik Dohlmann
Henrik Nielsen
Jeanette Feldthusen
Jens Gammelmark
Jesper Thor Olsen
Katja Arnoldi
Katja Stausø Wigh, f. Nielsen 
Kia Egetoft
Lars Løvgreen (Christiansen)
Lonni Pia Tyrrell, f. Sørensen 
Martin Forsberg Schultz Petersen
Peter Lindstrøm
Philip Bagger
Randi Skov
Robert Mortensen
Steen Jespersen

Thorleif Væring Willassen

Matematiske studenter, W-klassen
Anette Kühlmann Smith
Caspar Phillipson
Christian Ahn Albertsen
Claus Monty Sørensen
Jane Sørensen
Jeanette Hulgaard
Jesper Andersen
Lars Brejner Dissing
Lasse Svanteson Hansen
Lise Lotte Rolin Saunders, f. Larsen 
Niels Ulrik Vangslev
Nina Dahl Kjersgaard, f. Larsen 
Rene Louis Tresbien Gundmann
Sisse Brüel
Thomas Meyer Jakobsen
Torben Mølgaard Hededal (Nielsen)

Matematiske studenter, X-klassen
Anders Bo
Anette Gjørtsvang Ohmeyer
Anita Dybbro
Christian Steenfeldt Boese
Claus Aastrand
Dan Andersen
Ditte Høg
Dorthe Andersen
Heidi Bertelsen
Henrik Grand Petersen
Henrik Holm Jørgensen
Henrik Olsen
Ivan Andersen
Jens Nørgaard
Lars Ørskov Jensen
Lizette Bruun
Malene Schack
Margit Susanne Reyhe
Michael Zittlau
Peter Stern
Rasmus Dyhr Frederiksen
Simon Bondeskov Nielsen
Tom Kamstrup Laugesen

Matematiske studenter, Y-klassen
(Jens) Martin Pihl
Anne Mette Bjørn

Henriette Svarre 
Jeanette Johnsen
Karsten Hoppe 
Lars Gleie
Lise-Lotte Roed Rasmussen
Lotte Wulff Andersen
Mads Gylden Houmann
Mads Sebastian Rasmussen
Martin Greve Halse
Peter Koch
Pia Rønnov Mortensen
Susanne Holm Faarbæk
Torsten Mikkel Sløk
Uffe Holst Christiansen
Uffe Nielsen
Vibeke Andersen 

Matematiske studenter, Z-klassen
Anne Berthelsen Carlsen
Anne-Rikke Kehlet Larsen
Christian Telling Petersen
Jacob Weiler
Jason Anthony Hammer Sørensen
Jette Hansen
Kenneth Wandall
Lars Henrik Petersen
Lone Dam
Lone Larsen
Mette Topp Bøge Andersen
Michael Hestbæk
Morten Bøgely Hansen
Nicolai Gravers Nielsen
Peters Christens
Rikke Blaaberg Jensen
Stine Maria Hestbæk, f. Jensen 
Thomas Sunn Pedersen

Ø-klassen
Anne-Sofie Colten 
Charlotte Parker 
Eva Brandt Larsen
Flemming Servais 
Gunnar Tvilling
Henrik K. Frederiksen
Henrik Nykjær
Jacob Porse Mortensen
Jesper Sørensen
Jon Kold

Khanh Bao Nguyen-Cong
Khanh Nguyen
Kim Sørensen
Lars Gjøg Petersen
Luise Nørgaard-Andersen
Marten Riemann Fuglsang
Niels Flemming Servais
Rie Seidenfaden
Susie Degnebolig
Thomas Knudsen
Uyen Løftgaard

30-års jubilarer (1994)

Sproglige studenter, A-klassen
Claus Andersen
Ditte Louise Tøttrup
Dorthe Fenger, f. Maria Jensen 
Flemming Green Sørensen
Ina Bækgaard
Julia Zimmermann, f. Andersen 
Katrine Belling Grann, f. Pia Belling 
Linda Mortensen
Mariah Salinkas, f. Rønlov Offersen
Marlene Grønfeldt
Martin Lastrup Hviid
Michael Alexander Krebs
Rune Zimmermann
Sara Elisabeth Berg
Tina Rølund Henriksen, f. Jensen
Sproglige studenter, B-klassen
Anita Rikke Jensen
Anne Louise Munk Poulsen
Camilla Braarup Larsen
Christian Bertram, f. Gunneskov 
David Blom Hemmet
Gitte Stinus. f. Jacobsen 
Heidi Charlmil
Lene Hansen Lykkeaa
Linda Gertrude Francl, f. Kristensen 
Lise Lynge Vingborg, f. Nielsen 
Maja Kjeldmann Hansen
Malene Højme Ilskov, f. Nielsen 
Marie Guldborg Lambert
Martin Evart, f. Sørensen 
Mette Lindhardt Larsen, f. Andersen 
Mette Sode Jeppesen
Rikke Grønning 
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Rita Ursula Flanding, f. Mikkelsen 
Sanne Schou Berger
Susanne Kira Jensen

Sproglige studenter, C-klassen
Anja Koch
Anne Lindberg
Anne Skytte Aistrup
Anne-Mette Signe Hansen
Annette Bellerby Johannesen
Camilla Zachau
Charlotte Skou, f. Olsen 
Christine Fisker Larsen
Ditte Juul Jensen, f. Petersen
Edith Wessel
Helle Emborg, f. Hess Sørensen 
Henriette B Worm Andersen
Henriette Sørensen
Katja Whanchai Schnabelrauch 
Kenneth Barfod, f. Hansen 
Mai Dose
Maria Julie Galberg Nees, f. Rasmussen 
Martin Heinrich Friis Larsen
Nicoline Von der Recke Scharling, f. Bigler 
Rasmus Rolf Poulsen
Rikke Johanna Bechmann Grundsted
Sofie Niros, f. Larsen 

Sproglige studenter, D-klassen
Anne Louise Vernon
Anne Marie Burfelt
Arzu Turan
Camilla Brandt Heurlin, f. Pedersen 
Charlotte Strand Olsen, f. Beck Pedersen Di-
nesen  
Claudia Hedegaard Wolter
Helle Merethe Nielsen
Jakob Bengtsson-Jensen
Kasper Lindorff Andersen
Liv Alfast Kretzschmer, f. Henriksen 
Malene Britt Andersen
Marianne Fuchs
Marie Krag Villadsen, f. Jensen 
Mille Nobel Petersen
Pernille Birk Hansen
Pernille Franzpötter
Pernille Larsen
Sanne Lindberg

Sara Beck Randløv
Stine Holm-Rasmussen
Stine Louise Dath Pradella
Søren Kelstrup
Tine Ramskov Hansen
Ulrik Gudiksen
Zenia Gudmundsson Hansen

Sproglige studenter, E-klassen
Anja Yvonne Skovgaard Castenheim
Anne-Mette Ingerslev Andersen
Camilla Therese Undén
Halime Yilmaz, f. Dogan 
Lene Overgaard Mogensen
Mette Griffenfeldt Merrald
Mikael kenno Fogde
Nana Katharina Miehe Phänner Vogelbein
Pia Petersen
Ricky Agner Strudal Petersen
Sanne Roed-Sørensen
Signe Jørgensen
Sine Egebo Christiansen
Susanne Larsen
Wendolyn Elias Riofrio
Zannie Poulsen

Matematiske studenter, U-klassen
Anette Guldholm-Hansen
Ann-Cathrine Francati Vennervald, f. Mat-
thiesen 
Camilla Faber Andersen
Carsten Eskebjerg
Charlotte Maj Vinæs Hamann, f. Pedersen 
Christel Maria Thousing
Christina Larsen
David Abildgaard Filskov
Gert Valhøj Kleffel Nielsen
Jacob Borella
Jesper Villumsen
Kristian Thanning
Line Clausen
Morten Nicklas Sørensen
Peter Agerbo Jensen
Pia Larsen Vedel
Robert Lassen Nielsen
Scarlett Maj B.I.A Wettersø
Steffen Källstrøm
Stinna Rode-Jepsen

Søren Blaabjerg Jensen
Tina Vesth, f. Strøm Jørgensen 
Ulla Anika Odeh, f. Larsen 
Ulrik Herringstad, f. Cwarzko Hansen
Vicky Wedel Damgaard

Matematiske studenter, W-klassen
Anders Christian Kølle
Anja Englev Olsen          
Anna Bergljot Madsen
Bettina Kølln, f. Madsen 
Bjarke Kynde 
Casper Benthien Flindt
Didde Bacharach, f. Valentin Schæffer 
Gitte Agerskov
Iben Johannesen
Janne Jægerskou
Jens Toke Lausen
Jesper Isager-Sally
Jonas Holbech
Kenneth Christensen
Kristian Meyer Hansen
Line Krøjgaard Jacobsen
Michael Pedersen
Mikala Toft Nebsager
Nikolaj Holden Andersen
Sanne Bøgede Andersen
Sarah Søndergård-Jensen
Tine Møllegaard Olander, f. Kristensen 

Matematiske studenter, X-klassen
Anders Pallisgaard Hansen
Anne Birgitte Fjelbro. f. Petersen
Bjarne Hersom Thomsen, f. Jensen 
Emil Baumann Geist
Heidi Eisner
Heidi Volfing Pedersen
Helen Bovbjerg Sørensen
Ida Holst 
Jimmy Ahrenkiel Sørensen, f. Ali El-Tanany 
Karina Korsgaard Grøn, f. Willumsen 
Kathrine Birkemark, f. Andersen
Lars Olivarius 
Lea Bigandt Nielsen, f. Zerahn 
Linda Lerdrup, f. Schreiber Mathiasen 
Louise Andersen Gaub, f. Bruun Andersen
Louise Conradsen 
Nicolaj Edmund Engels Christensen

Rolf Asmund
Stine Lystbæk Petersen
Thomas Ditlevsen
Tina Lund Jakobsen

Matematiske studenter, Y-klassen
Anne Marie Geist, f. Aavang Jensen 
Betina Gottschalck, f. Mortensen 
Christian Dinesen
Jens Karly Jensen
Jens Ravn Eriksen
Jesper Leihof, f. Vester Nielsen
Jesper Steen Korre Andersen
Jesper Vester Nielsen
Jess Pommersgård Thorsen
Karsten Mortesen
Kristine Frederiksen 
Lars Bo Killerich Frederiksen
Lena Paysen
Louise Askhøj Larsen
Louise Gran Nielsen
Mads Stoustrup
Mitzie Marie Jensen
Rikke Rauff Bune, f. Hansen 
Samantha Jayne Jessen
Simon Kirk Nissen, f. Kirk-Johansen
Stephen Rud Pedersen
Tanja Blindbæk Olsen
Torben Wolffgang Jensen
Vibeke Warberg Rohde
Zahide Øzkan 

Matematiske studenter, Z-klassen
Anne Kildegaard Ryslinge
Carsten Sørensen
Casper Christiansen
Christina Vesti Finell, f. Nielsen 
Cristina Majgaard Olsen
Flemming Poul Nielsen
Heidi Christiansen 
Jacob Vennervald, f. Madsen 
Jessie Johansen, f. Lindholdt Larsen
John Brincks Jørgensen
Katja Stage
Kristian Valentin Hansen
Lars Christiansen
Lene Gram-Hansen
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Mads Ulrik Mogensen
Marc Steven Pekilidi
Martin Jeppesen
Mette Holm
Michael Frosch
Mikkel Stener Petersen
Morten Nyvang Johansen
Morten Soelberg Pedersen
Pascal Valter Yves Blanchet
Rikke Bøgelund Petersen
Stine Ohlendorff
Tine Nielsson, f. Hundahl 

25-års jubilarer (1999)

Sproglige studenter, A-klassen
Anders Engberg-Hansen
Anders Provis
Benjamin Runge
Camilla Britt B. Larsen
Camilla Nielsen, f. Hansen
Charlotte Nøhr
Eva Nørgaard Mortensen
Gitte Maj Nielsen
Gry Ellegaard Thorsen
Katrine Neerup Larsen
Kenneth Stormoen
Kristoffer Nørhave
Lene Kirstejn Kristensen
Line Møllevang Pedersen
Louise Michelle Jacobsen
Louise Roager Nielsen
Majken Vinnie Olesen
Mojgan Mashhadi Aghajan
Rasmus Kærgaard Sørensen
Sarah Ammetorp
Signe Ansager Hansen
Signe Kronmark Nielsen
Sofie Mette Henriksen
Ulrik Sommer Munkholm
Veronika Kozuharevska

Sproglige studenter, B-klassen
Allan Stryhn Petersen
Anja Pedersen
Bine Aggerbeck Iversen
Britt Zøfting-Larsen
Charlotte Niemann

Christel Valentin Rasmussen
Katja Dyrberg Hansen
Louise Astrid Ladekjær Poulsen
Louise Nørregaard Gravesen
Maiken Eltang Sivgaard
Maja Christensen
Mark Stokbro Nielsen
Mette Nielsen
Mette Petersen
Mie Rust Larsen
Mie Sonne Jacobsen
Mona Petersen
Morten Sander Hedegaard
Rikke Pind Jensen
Sara Skou Olsen
Sarah Regalado Galan
Simon Andersen

Sproglige studenter, C-klassen
Anna-Cathrine Lundgreen
Annemarie Volmer Friis
Ayse Iben Beyarslan
Camilla Petersen
Ditte Trads Hansen
Dorthe Stoltenberg
Henriette Brink Jansen
John Martin Thygesen
Julie Ryberg Andersen
Kristian Kvist
Kristian Månsson
Lars Borch Egevang Venbjerg
Line Bune
Line Karin Willendrup Christensen
Maja Rosenmeier, f. Su Toftegaard
Maria Lindholm Kristensen, f. Jensen
Mie Bagger Terkelsen
Pia Mejdahl Randrup
Sarah Tolstrup Frandsen
Simon Nygård Nielsen
Stine Bossen
Stine Pallisgaard, f. Hansen
Stine Thorup Hansen, f. Hansen
Thomas Kunov
Tilde Mardahl-Hansen

Sproglige studenter, D-klassen
Annette Eriksen
Christian Røder Nielsen

David Villegas
Ditte Marie Poulsen
Gry Mejding
Jacob Ulrich Schlamovitz
Jane Gry Bundgaard Carlsen
Katja Fabrin
Louise Bang Hansen
Mai Klærke Mikkelsen
Maria Merete Grunnet
Marie Holde
Mia Rygård Nielsen
Nikolai Daniel Schulz
Rikke Juel Nielsen
Rikke Lundsgaard
Rune Roland Rasmussen
Signe Belling
Stine Pedersen
Tanja Kjær
Thomas Høiberg Rasmussen
Trine Frimann

Matematiske studenter, U-klassen
Anders Langhoff Hald
Andreas Jordy
Anja Nielsen
Caper Nielsen
Christian Mølgaard Frederiksen
Dorte Pedersen
Emil Holst-Pedersen
Fie Poulsen
Henrik Nielsen
Jakob Friis Larsen
Jeanette Lundegaard Sørensen
Josefine Ørum Fokdal
Karina Nekes Suhr
Lars Gutfeld Jansen
Linda Mia Due Larsen
Maja Louise Arendt
Martin Olav Højbjerg
Mette Schultz Lund
Rasmus Severin Pedersen
Rikke Chlemann Larsen
Ronnie Dalsgaard Nielsen
Rune Siglev Olsen
Sofie Madsen Rosenfalck
Stine Green Hansen
Søren Frost Rasmussen
Troels Rasmussen

Matematiske studenter, X-klassen
Anders Thomasen
Anders Vedel
Ane Marie Fabrin
Anne Jensen
Anne-Katrine Hagelskjær
Brian Bent Dahlberg
Casper Blom 
Christina Skov Kiilsholm
Jacob Bjørn Holm
Jacob Louis Mogensen
Jacob Mørk Petersen
Jens Niros Larsen
Karen Katrine Svendsen
Karsten Brask Grohnheit
Katrine Fie Høpfner
Klaus Andersen
Lotte Hagelberg-Willendrup
Magnus Gedsted Rasmussen
Malene Friis Andersen
Marlene Mønster Wiuf
Michael Steen Bjerth Mortensen
Mie Westergaard Christiansen
Morten Reimann Jensen
Sandra Vasek Darborg

Matematiske studenter, Y-klassen
Astrid Aabye Møller
Bue Krogh Vedel-Larsen
Ditte Sindung Krog
Frederik Silbye
Jakob Lund Thomsen
Karin Levy-Schousboe, f. Schousboe
Kasper Kerndrup
Kasper Troensegaard Nielsen
Kim Vejlin
Klaus Banghøj
Kristine Binzer
Lars Ege Larsen
Lennart Alban Andersson
Louise Kildegaard Hansen
Mette Kusk Rasmussen
Mikkel Christiansen
Morten Jensen
Nønne Fischer-Nielsen
Rasmus Sander Jacobsen
Rune Dahl Jørgensen
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Simon Birk Jensen
Stine Algot Nielsen
Tabita Maria Christensen

Matematiske studenter, Z-klassen
Aline Sofie Henriques, f. Anine Sofie
Christina Ulsted Heimann, f. Lassen
Gorm Baagøe Andersen
Heidi Haurholm-Rasmussen, f. Larsen
Henrik Hjuler Kristensen
Hugin Rumle Bondo, f. Rene Jeppesen
Jette Schrøder
Louisse Desiree Sarfelt
Maria Freiesleben Jensen
Maria Pauluzzi, f. Thorst
Morten Nielsen
Noe Alexander Bagger
Ole Wulff-Jensen
Pernille Bilde Larsen
Peter Anker Larsen
Peter Folmar Jeppesen
Sarah Kyhn Buskbjerg
Søren Jacobsen
Teresa Rosenfeldt Rasmussen
Thomas Kronbo
Tine Christiansen
Ulla Kristine Brandt

20-års jubilarer (2004)

A-klassen
Camilla Melchior
Debbie Borre
Emil Jensen
Flemming Borg Nielsen
Jacob Falk Ebbekær
Julie Christensen
Karen Fulgsig Christensen
Lasse Nørgård Nielsen
Line Ziegler Laursen
Lisette Rasmussen
Louise Refshammer
Malene Falster Olsen
Marie-Louise Dilling-Hansen
Mette Hybschmann
Mette Legard Aagaard
Niclas Grønhøj Møller 
Sara Rahmeh

Signe Boel
Signe Helbæk
Signe Reimann Jensen
Stine Johnsen
Theis Malmborg
Xenia Petersen
Yvonne Skov Grønlund

B-klassen
Ane Schwatz
Charlotte Pedersen
Helle Vastring
Joachim Stender
Julie Nadia Johansen
Karen Lund
Kim Sander Damm Jensen
Lars Petersen
Lærke Lindgreen
Magnus Gitz
Nadia B Jakobsen
Nanna Thestrup Foss
Simon Lykkebo Laursen
Sune Stock
Tina Hansen
Tina Kristensen
Tine Johnsen

C-klassen
Ann-Julie Dall
Anna Haaning
Christina Sørensen
Gustav Hansen
Johannes Frandsen
Jonas Mortensen
Jonas Nilaus Vilhelmsen
Lasse Jensen
Lene Hermann Andersen
Lisa Baarsøe Quist
Lise Hansen
Maja Pries
Maria Nørgaard Mortensen
Mark Næstved Nielsen
Martin Friis Larsen
Milla Mikkelsen
Nanna Thinghuus
Nans Nielsen
Pernille Lehmann Larsen
Rasmus Vestergård Hansen

Rikke Nøddesbo
Sofie Pagh Lawaetz

U-klassen
Ask Slotø Lauridsen
Cecilie Moberg Poulsen
Christian Anker Larsen
Christian Kjær Monsson
Cille Naerbout
Emil Villads
Inga Tuneew
Jens Christian Rødsten-Næs
Katja Andrea
Lisbet Sneftrup Hansen
Louise Nielsen
Nina Thomsen
Sebbastian Dam
Signe Johannessen
Sine Jensen
Stina Mølsted Hansen
Stine Gjelstrup
Susanne Klarskov Larsen
Thomas Birn
Zeki Yilmaz

W-klassen
Allan Bach Pedersen
Anders Mouridsen
Camilla Holm
Christian Anker Knudsen
Dennis Asanovski
Elena Stenberg Møller, f. Sørensen
Jacob Lykkebo Jørgensen
Jeppe Heering
Kenneth Mollerup Sørensen
Kim Stenberg Sørensen
Lea Lundbech
Linda Jørgensen
Maiken Bang Hansen
Morten Bloch Andersen
Philip Anthony London
Sanne Birk Christensen 
Simon Ibsen
Stine Ettrup
Sune Solberg Hansen
Tine Bindslev
Zenia Lotus Hansen 

X-klassen
Alex Landberg
Bjarke Voetmann
Camilla Lindeblad
Daniel Poulsen
Hamed Yazdanyar
Heidi Andersen
Ida Nissen
Katrine Hemmingsen
Mads Johansen Nørgaard
Marie-Louise Tue Nielsen
Martin Dueholm Petersen
Mona Thorup Kildetoft
Nermin Günbulut
Rasmus Christian Dylov
Sara Schultz
Shkelzen Makolli
Simon Ø Hansen
Sofie Hagedorn
Test Poulsen
Trine Nielsen Bülow
Wassim Saleh

Y-klassen
Annemette Kuhr, f. Pedersen
Christina Delcomyn Mejdahl, f. Mejdahl Niel-
sen
Gitte Vangkilde, f. Bendt-Andersen
Jacob Westergaard
Julie Nordmand Andersen
Linda Kusk Rasmussen
Lisbeth Drozd Lund
Louise Andie Andreasen
Majbritt Jensen 
Maria Gunver Adamsen
Mathias Hedegaard Nielsen
Mette Lyngholm, f. Nielsen
Mette Petersen
Mikkel Kristiansen
Mikkel Thomsen
Morten Malling Hansen
Stig Högberg
Tanja Flensted Broström
Tommy Larsen

Z-klassen
Andreas Madsen
Andreas Obel
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Asser Villtoft
Emil Wangaa Rasmussen
Helene Martine Steffensen
Jens Pejtersen
Kasper Jørgensen
Lasse Nørskov Nielsen
Leise Pil Christensen
Line Langbjerg Larsen
Line Vestergaard
Malene Bjældager 
Marie Bayer Elming
Rasmus Guldberg Madsen
Rie Jeldtoft Jensen
Sarah Bandholtz Bilet 
Simon Weise Funch 
Sine Lehmann Christiansen

15-års jubilarer (2009)

B-klassen
Alba Luz Hernandez Hansen
Amalie Hougaard
Anders Holst Nielsen
Anne Christine Bisgaard
Bettina Nørlem Gutierrez
Cecilie Maj Tengbom
Christoffer Kolding
Emilie Kristine Gottlieb
Esben Siegl Hansen
Fie Dalby Pedersen 
Frederik Lindhardt
Hasse Bill Jensen
Helena Riis Dokkedal
Izabella Janett Zerina Dam
Julie Frandsen
Louise Ann Gaust Thomsen
Mathias Andersen
Mette Nyegaard
Michelle Jørsing Kristensen
Nadia Gadekjær Hansen
Nanna Lykke Kingo 
Sara Kobayashi
Sarah Hagen
Signe Joost Hansen
Sune Christensen
Tamar Turac
Theis Bacher Dieckmann
Tugba Sadol

C-klassen
Anders Bay Jakobsen
Anne Marie Weinreich
Anne-Sofie Vedel
Camilla G. Larsen
Christina Aagreen 
Christina Neumann Nielsen
Cæcilie Frost Harboe
Elias Hardis
Frederikke Rasmussen
Gitte Henriette Vestbjerg Nielsen
Karina Ekdahl
Kristine Kogut
Lykke Maltoft Wange
Lærke Bech Olesen
Marie Andie Jakobsen
Marie Elise Mejner Olsen
Marie Gosmann Christensen
Marie Pyndt Søholt Rasmussen
Mette Illum Hansen
Michaelle Winther Meldgaard
Parviz Nayebkhail
Signe Kusk Nielsen
Soffie Zandra Greve
Sofie Kirk Veistrup
Trine Togsverd Villumsen
Victor Bjergvang Capelo

D-klassen
Anja Thuren Larsen
Ann Rchardy
Cecilie Szkotak Rasmussen
Emil Hemsø Sibilitz Sørensen
Farah Akbar
Gitte Holstein Larsen
Ida Sofie Mahneke Jensen
Jakob Pedersen
Jonas Møller Nielsen
Kathrine Borrild Kjær
Kicki Jepsen
Line Sofie Wangaa Rasmussen
Mads Højer Sørensen
Mads Møller Okholm
Maj Silke Pedersen
Maria Højgaard Andersen
Mickey Bo Williams
Natasha Urup Andersen
Nina Hjort

Nina Rygård Andersen
Nora Berisha
Oliver Korfitsen
Rasmus Møller Jakobsen
Rianna Mie Bokk
Sabine Galschiøt Meyer
Sanne Lund Sørensen
Tobias Midtgaard Frich
Valdemar Alexander Jørgensen

I-klassen
Amalie Louise Otkjær
Amanda Jepmond Buciek
Behnood Fanoudi
Betina Marie Sørensen
Camilla Jørnels Arnsberg
Cecilie Marie Høg
Christian Tolstrup Jensen
Claudia Ollivia Lydia Vadmand
Dennis Hvass
Ida Lund Hjorth
Ida Nellemose West
Jennifer Skjoldan Pedersen
Josefine Daugaard
Kamilla Mygind Jensen
Madeleine Friis Torkelund
Marcus Korn
Marie Overgaard
Martin Søgaard Pedersen
Patricia Keshia G. Nielsen
Pernille Dimon Keldebæk
Pernille Modler Andersen
Rebecca Høst
Simon Grossert Linnemann
Stine Eimerdal
Tina Overgaard

U-klassen
Anna Lena Hohol
Anne-Louise Lundsgaard Fink
Asger Rønning Gullach
Astrid Villumsen Kristoffersen
Camilla Maach Brønnum Olsen
Cecilie Karlsson
Christine Langebjerg Haslev
Emil Kornbeck Bøgh
Freja Volfing Højager
Jeanette Hardon

Jonathan Ravn Karlsen
Julie Jungløw Hellum
Laura Sofie Schildt Nabe-Nielsen
Lennard Svedden
Lucan Ivan Sebastian Rundblad 
Mads Christensen
Marius Leo Münier
Mathias Engelbreth Nielsen
Matilde Østergaard Hvid Jensen
Mette Finnemann
Mikie Møller Kristensen
Naima Manfre'
Nicklas Ruud Vedel Heine
Rasmus Christensen
Rasmus Worch Sørensen
Rebekka Falsing
Sally Frydenlund Larsen
Signe Mau Pedersen

V-klassen
Amanda Cecilie Müller
Anders Popp Thyme
Anine Fønss Dufke
Anna Saas Andersen
Anne-Sophie Krarup Hansen
Cajsa Mølskov Christtreu
Charlotte Maaholm Kræmer
Christian Abildgaard Nielsen
Elisabeth Louise Munch
Jens Bodekær Nielsen
Jeppe Mathias Pil
Karen Patricia Flores Valverde
Kia Riber Mygind
Lars Sørensen
Lene Løffler Andersen
Linette Ketelsen Hohlmann
Louise Dalskov Nielsen
Nawin Ahmad
Pernille Hansen
Rune Christiansen
Signe Bang Baggesen
Silas Elwen
Stine Lindskov Gaarde
Stine Presutti Witt
Tanja Elin Riks Hansen
Yaman Mohmmadi
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W-klassen
Anna Trier Bjerring
Casper Nørholm Pedersen
Cecilie Laursen
Charlotte Gress Sørensen
Christine Nygaard Svendsen
Farah Ossman
Ida Tilgaard-Hansen
Julie Sofie Nyman Hasselby
Kasper Skaaning
Katrine Mathiasen Viborg
Kristian Birchvald Jensen
Kristine Blegvad Jørgensen
Lisa Ege Biering
Louise Holm
Lærke Stine Sørensen
Mads Frid Nørgaard
Maria Hedegaard Brok
Marie-Louise Frølich Brødsgaard
Mette Stricker-Nielsen
Nanna Pajor
Natascha Jarak Jensen
Nicolai Bechmann Wolf
Pernille Mette Hansen
Rune Svendsgaard
Sara Fabricius Hatting
Tilde Hornbak Stigler
Trine Enemark

X-klassen
Ahmet Yildirim
Ann-Sofie Hansen
Anne-Mette Bornhardt
Christine Ditte Baunsgaard
Dennis Malmgren
Emilie Querling Olesen
Emma Holst Eskildsen
Glen Lærkholm Jensen
Hicret Cannan Turan
Ibrahim Khalil Al-Naimi
Jacob Søndergaard Eriksen
Jamal Boukzine
Jens Wiberg Lindrup
Jesper Ortvald Erichsen
Katrine Thomasen
Kristian Kent Jensen
Louise Pilborg 
Madicken Elleby-Hansen

Martin Sander Nielsen
Mathias Jermiin Knudsen
Michael Bay Kreiberg
Mikkel Johansen Nørgaard
Morten Baungaard Johannsen
Natascha Maria Lauenborg Nielsen
Sema Safi
Sevilay Sekeroglu
Suzan Ghassan Zalali
Zainab Rida Abdul Rassoul

Y-klassen
Amalie Friberg
Amalie Gjerluf Eslau
Chris Nowak
Christian Andersen
Christine Hvidlyk
Diego Bech Stougaard
Emma Karoline Skjærlund
Frederik Secher 
Isabel Lysholm Jensen
Johan Skovbjerg Jensen
Katrine Wandahl Jensen
Kristina Kasimova
Lise Larsen
Mads Forslund Jacobsen
Mads Kisby, f. Hansen
Mia Green Pedersen
Mikkel Bjørn
Nanna Klitgaard
Niclas Olsen
Nikolaj Biener
Ojen Hiva Kader
Sara Simone Janum
Sofie Koop Nielsen
Thomas Søndergaard Eriksen
Tobias Fjelstrup
Troels Stenholm Pedersen
Viktor Poulsen

Z-klassen
Amalie Bjørnskov Madsen
Astrid Høegh Jensen
Cecilie Egeholm Rotbøl
Freja Bachmann
Helene Nygaard Sejrsen
Julie Holgersen
Kirstine Brönnum Verwohlt

Kirstine Fisker-Bødker
Lars Kildebro
Lasse Brandt Warning
Mads Bjørn Larsen
Marie Louise Kardel
Mie Høst Hansen
Mikkel Rosendal Nielsen
Rikke Olsen
Stine Fangel Juda
Veronica Schrøder Larsen

10-års jubilarer (2014)

A-klassen
Amalie Toft
Anna Wadskær Munch
Astrid Brandt Stålander
Belize Umuhoza
Camilla Ali Hansen
Camilla Christensen
Caroline Christina Krab Larsen
Cecilie Gyldenkærne
Christine Borch Serritslev
Ditte Samantha Ulfeld Sevel
Emilie Christine Veith Nørgaard
Emilie Wessmann Fausing
Felicitas Michelle Kaiser
Fie Grann
Frederik Falk Ebbekær
Freja Emilie Kræmmer Nielsen
Ida Amalie Næsted Jensen
Jessica Ellen Laidlaw
Josefin Lillen Roselil Landini
Julie Søborg-Busck
Laura Vikelgaard Liebst
Maria Bille Steffensen
Maria Mosvig Gjerrild
Mathias Ebbe Andersen
Rebecca Marie Væver Johansen
Rolf Magnus Christensen
Rosa Theresa Hartzack Johansen
Simon Christian Ackermann
Simone Lang Sørensen
Sissel Angela Ringvad
Sofie Bredal Andersen

B-klassen
Alberte Lind Sørensen
Andreas Hyldig Hovmand
Benjamin Jon Christensen
Bodil Skovgaard Nielsen
Cecilie Green Mønster
Ditte Maria Juel Jensen
Frederikke Hald Madsen
Ida Flaskjær
Ida Leth Mouritzen
Johanne Hersbøll Fonager
Josefine Fredelund Sandbæk Vig
Julie Karlsen
Julie Nilsson Jessen
Louise Hejlskov Flygstrup Kristiansen
Lærke Tønder Jensen
Maria Larsen
Matilde Christensen Hansen
Maya Blom Troelsen
Morten Ringø
Natasja Jørnels Arnsberg
Nathalie Bylov Worm
Niklas Stenbæk Jakobsen
Patrick Alexis Roed Ibsen
Rasmus Bruus Larsen
Rikke Jørgensen
Sabastian Krogh Petersen
Sara Salina Malou Andersen
Sheila Rohde Andersen
Sofie Furuhatt Rønning
Stina Cygan Jensen
Stine Canth Andreasen Dunsø
Thor Bruselius Gram

C-klassen
Alexander Christian Hagedorn Tonnesen
Andreas Mølbak
Anna Ralkov Brøns
Anne Kristine Tiedemann Skovbon
Astrid Fisker-Bødker
Caroline Villaume Adrian
Chrilles Dalhøj
Elias Thomasen
Emil Dobronyi Jørgensen
Fie Wittig Poulsen
Frederikke Bonde
Hector Frederik Valdemar Juul Huld
Jannik Bue Petersen
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Jeppe Ernlund Smith
Jonathan Brus Vittrup Johansen
Julie Almann Larsen
Julie Bach Pedersen
Jørgen Bent Vognstrup Køldal
Karoline Juul Lund
Kasper Sørensen
Kirsten Holm Nielsen Zwicky
Magnus Thøger Michelsen
Mia Sandholdt
Mikkel Brincks Lund
Niklas Crumlin Rahbek
Niklas Lenander
Pelle Rahbek
Rasmus Christian Halberg Bloch Lindeham-
mer
Sebastian Bjerregaard Pedersen
Signe Schiødt
Sofie Agerlin
Sophie Mølgård Hansen
Victoria Lange Strandgaard

D-klassen
Amanda Hacke Halvorsen
Amanda Stenberg Christensen
Astrid Østergaard Olsen
Clara Maria Jacobsen
Frederik Cramer
Frederik Lysemose Hoffmann
Frederik Messmer Mathiasen
Frederik Molter Neergaard Sjöberg
Frederik Stani Albrechtsen
Frederikke Murillo
Frida Dalgaard
Jacob Sebastian Bendtsen
Jesper Wesarg Papior
Katrine Pfeiffer Blas Larsen
Kristoffer Ingemand Petersen
Line Daugaard
Mads Emil Pyndt Søholt Rasmussen
Marie Bay-Smidt
Mathias Erecius Haugaard
Monica Bay Ohlendorff
Nicolaj Lund Hansen
Nicoline Samantha Schmidt
Oliver Hulehøj Hjeresen
Philip Ploug Aagaard
Sara Juhler Gyvelborg

Sebastian Friis Rasmussen
Sofie Kofoed-Sørensen
Troels Brandt Jørgensen
Troels Møller Thygesen

E-klassen
Adrian Christoffer Strømsmoen Kriegbaum
Aishe Vlotho Maria Bischoff Gundlach
Andreas Svinth Gundersen
Camilla Sønderhauge Jensen
Camilla Viemose Olufsen
Cathrine Erika Trolle-Schultz
Christoffer Lund Jensen
Daniel Emil Senol
Daniel Mørch Vlad
Helena Kirk
Jonas Salah Petersen Alwadieh
Julie Lilleskov Bagge
Karim Aoussar
Karoline Sofie Bardtrum
Laura Teilman Eilertsen
Lea Rostén Terp
Linea Halben-Feld
Mads Claes Kristiansen
Mathilde Rübech Ahrens
Mikkel Victor Bek
Morten Kirkeskov Hansen
Nanna Olsen Haas
Nikoline Visholm
Nissren El-Darwich Ahmad
Oliver Korn
Rasmus Würtz
Siv Fournaise Juul Pedersen
Stephanie Denise Lind Chambers
Stinna Petersen
Thomas Ankjær Andersen
Tilde Søgaard Carlsen
Tobias Omø Kristensen

F-klassen
Anders Højholt Kristensen
Anna Kornholt
Astrid Anna Toftegaard
Bjørn Ramlau Jørgensen
Cathia Løvenbalk Beck
Eimal Sadat
Ellen Marie Toftegaard
Emilie Lund Quistgaard Nielsen

Emma Schmidt Hansen
Fanny Cecilie Skriver
Fatma Chahrour
Frederik Pors Bligaard
Heidi Nissen
Jonas Sjørup Nielsen
Lasse Holmgaard Christensen
Line Hangaard Kristensen
Marie Haaning
Marie Høgstedt Hansson
Max Møller Andersen
Mikaela Stoklund Dittlau
Mikkel Grenaa Larsen
Mikkel Henriksen
Morten Høgh Thomsen
Nadia Elizabeth Nygaard Hansen
Peter Thomsen
Rikke Dahl Jakobsen
Sandra Elung Augustenborg
Sebastian Wiegand Vilman Kehler
Stine Riis Christiansen

I-klassen
Amalie Severinsen Pedersen
Amanda Josephine Wilken
Anders Preus Hansen
Berglind Lilja Thórarinsdóttir
Caroline Asferg Madsen
Cecilie Lund Larsen
Christian Udengaard
Emma Schultz-Lorentzen
Frederik Lund Papke
Frederik Schwartz
Isabelle Goncalves Viegas
Karoline Farver Albertsen
Kathrine Frimann Jensen
Kenneth Holmbøge
Lars Danai Paludan
Laura Dam
Maria Kjær Poulsen
Martin Friis
Martin Louis Maach Larsen
Mathilde Marie Hansen
Nanna Sparrevohn Schollert
Nellie Elisabet Nielsen
Nikolaj Stenkvist
Paul David Hojda
Peter Tengstedt

Sabine Bergsbo
Sarah Beck Jørgensen
Simon Loke Zeglerski
Sofie Lind Mohr

M-klassen
Aladdin Berhan Mechlawi
Andreas Alberg Aronis-Hatjikontis Petersen
Anne Vinternes
Asmus Søderlund Breitenbach
Benjamin Bech Mortensen
Caroline Hee Yoon Jensen
Casper Skytte Sønderup
Elisabetta Confalonieri
Emil Jessen
Emma Reinhold Mikkelsen
Esben Piil Mulcahy
Glenn Frølich Frederiksen
Gustav Lund Nordqvist
Janus Wiwe Hansen
Joachim Bertelsen
Johannes Dinsen Petersen
Jonas Stigaard Nielsen
Jonatan Sebastian Billesø
Julie Lund Larsen
Kristoffer Lindboe Refsgaard
Lasse Martin Emlington Darling
Line Abery Raaschou-Nielsen
Lucas Svanbäck Mortensen
Mads Amnitzbøll
Martin Holm Hansen
Matias Welsien Thomasen
Nicolaj Petersen
Sabrina Mette Danielsen
Signe Holm Pedersen
Søren Hedegaard Johannsen
Thomas Willemoes Liveng
Tringë Berisha
Ulrikke Gyldenkærne

P-klassen
Aleksander Mathiasen Secher
Anine Kirstine Høgh Hansen
Anna Sønderby Kirkegaard
Camilla Jo Rasmussen
Cecilie Rejnhold Olsen
Christian Lyng
Emilie Lykke Andersen
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Emma Lovén Slott
Frederik Holm Christensen
Iben Cleveland Laursen
Ida Knoblauch Hollænder Mortensen
Jens Hincke Friis
Lasse Wandahl Jensen
Louise Grøn Jørgensen
Maida Cysne Gobbi
Marie Louise Kongsgaard Nielsen
Mathias Stecher Falch
Matilde Bøjlund Andersen
Nanna Lund Sørensen
Pernille Bøgedal Jensen
Rasmus Pedersen
Sandra Refskou Frederiksen
Sara Blumensaadt
Sigrid Christiansen
Sophie Krog Agergaard
Thim Sophus Bøegh Hansen
Wallaa Adlouni

Q-klassen
Alan Jia Yang Liu
Alexander Hejgård Andersen
Ane Reimann Jensen
Anwar Saleh Al-Shekir
Asger Jan Gregersen
Astrid Bomann Jensen
Casper Groos Blaabjerg Christensen
Celine Dufour
Fatmanur Özer
Frederikke Schöler Høgsgaard
Johan Nordin Hilsøe
Julie Langberg
Kasper Bay-Smidt Christensen
Kristian Beltov
Mads Neuchs Vedel
Mads Sejer Kristensen
Malene Gultrin Hegnsted
Marc Friis Torkelund
Mathias Nedergård Nielsen
Mia Them Mathiassen
Morten Brinck Andresen
Nabila Amina Nawa
Nanna Bloch Pedersen
Nathalia Penaloza Silva
Nathalie Cornelia Neeltje Voss
Peter Alexander Zola Hentrich Hulme

Rune Arnfred Nielsen
Sif Anna Lærke Bay
Terese Maria Lauritzen
William Kristian Krogh Vergo

U-klassen
Anders Bagger Christiansen
Anna Haargaard Olsen
Anna-Sophie Løvebakke Nielsen
Asbjørn Høj Christensen
Casper Theilgaard Høyer Rasch
Christine Damlund
Emma Frederikke Jensen
Eva Zhou
Hjalte Juel Helt Hansen
Jeppe Fuglsang Ringsholm
Marcus Kofoed-Christensen
Mathias Dyrborg Sørensen
Mathijs van der Linden
Monica Vejgaard Jensen
Nikoline Gilså
Peter Frederik Hedegaard

W-klassen
Bjørn Tarp Colding-Sørensen
Camilla Bøgelund Frederiksen
Emilie Roost-Ørsnæs
Freja Sølling Jørgensen
Jacob Teglgaard
Julie Dam Jessen
Karina Elnef
Karina Maria Sørensen
Katrine Tangvald Olsen
Lasse Iversen
Luise Lund Hansen
Mads Lauridsen
Mads Thim Andersen
Martin Krogsgaard Kristensen
Martin Parsner Olsen
Mathias Madsen
Mathias Riekehr Bjerre
Michala Pedersen
Mike Cadovius Olsen
Mikkel Kruse Christensen
Nanna Aabyevester Dahlmann
Naya Hilstrøm
Nikolaj Gebka Nilsson
Pernille Lerbech Dolleris

Peter Vedel Staalbo
Savanna Ankjær
Semih Samil Ocak
Simone Kirstine Sønderkær
Sofie Amalie de Bang
Sofie Hjøllund Andersen
Vilhelm Borch Flengmark
Zenia Lenou Haahr

X-klassen
Amalie Roark
Andrea Strange Frederiksen
Andreas Voges Kisling
Ask Finderup
Christian Martin Høg
Christoffer Hjort
Emil Breum Eriksen
Esben Okholm Larsen
Frederik Tami Jørgensen
Ida Toft Clemmensen
Jasmin Hussain
Jeppe Wessman Jensen
Josephine Freja Iversen
Katrine Schultz-Knudsen
Louis Munk Klarup
Maiada El-Khatib
Mateullah Nezami
Mathias Mike Christensen
Mohammad Loutfi Abdallah Adlouni
Oliver Jacobsen
Rasmus Bellerby Sylvester Nielsen
Rikke Zacharya Uglebjerg
Sobhi Mazen Mayyassi
Thomas Bitsch
Victor Sørensen

Y-klassen
Anders Thorup Møllgaard
Anna Katrine Kongsgaard Nielsen
Arkadii Stepanian
Christian Hechmann
Christina Louise Smidt Nylander
Christoffer Birk Puls
Christoffer Juul Huld
Emil Nygaard Vinjebo
Emma Elisabeth Basland
Fie Knoblauch Hollænder Mortensen
Hannah Falck Hansen

Karsten Thorup
Kathrine Rubek Nielsen
Line Bøge Wessel
Line Sivertsen
Liv Rytter Kielstrup
Mads Nør-Pedersen
Malthe Søland
Martin Mariboe Olesen
Mathias Boss Jørgensen
Michael Løgstrup Andersen
Michala Mejlgaard Jensen
Mie Thorup Poulsen
Mikkel Christian Gilberg
Mikkel Hechmann Thorsen
Nadia Boujida
Prannavan Sadadcharam
Safa Mahmoud El-Mahmoud
Sara Lerche Olsen
Signe Hemmingsen
Simone Nørregaard
Tenna Boberg Laursen
Thomas Kristian Molbech

Z-klassen
Anders Malherbes Vestergaard
Anne Marie Kirkegaard
Camilla Kryger Høltzer
Cecilie Daugaard Johansen
Christian Nygaard Danielsen
Christoffer Brun Sønderbæk
Dilek Dirican
Emil Worch Sørensen
Helene Clement Diernæs
Jesper Mårtensen
Karoline Bolvig Klindt
Katrine Fryd Nielsen
Lasse Næsgaard Andersen
Line Fredsted Enevold
Line Jønck
Line Toelstang Pedersen
Mads Lasse Jensen
Magnus Johannsen
Martin Fisker Rasmussen
Michelle Carøe Jeppesen
Mie Toft Nilsson
Nichlas Nygaard
Nikolaj Tobias Brink Henriksen
Rasmus Østerby
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Rikke Tiberg Svendsen
Ronnie Hansted Olsen
Sofie Schack-Jacobsen
Sophie Korsgaard Møhl Keller
Teis Tychsen Gerlach
Zakarias Kefil Jensen Ogueboule

5-års jubilarer (2019)

A-klassen
Conrad Lunde Mogensen
Emil Eire Frerk Olsen
Emil Seir Nicolajsen
Emma Marie Abbotts
Helena Micaela Sohi Christiansen
Jens Henrik Sandager
Jens Jørgen Brusen Rasmussen
Joakim Dybbro-Olsen
Julie Arnbjerg
Julie Skafte
Karoline Bruun Øhlenslæger Thomasen
Laila Dhia Matouk
Laura Enggaard Wulsten
Marcus Asbjørn Fobian Wiemann
Mathias Gulmann Lundsteen
Melanie Hoffmann Kristiansen
Mikkel Rose
Natalia Kinga Keller
Nikita Paludan Iversen
Oliver Algreen-Petersen
Sandra Koch Christiansen
Sarah Lehde Fejerskov
Sif Jasmin Højrup
Sofie Lorenzen Enøe
Stine Post Christensen
Thomas Rubeck Jensen
Tobias Barfred Nørgaard
Victoria Cecilie Bonefeld Dahl
Victoria Lind Sørensen
Viktoria Borsing Kagan

B-klassen
Anders Dybbro-Leksø
Caroline Licht Rohwedder Hansen
Emma Juliet Robledo Hjelmbjerg
Emma Meesenburg
Johanna Daugaard Fjellerad Harmsen
Josephine Baagøe Jensen

Kristiane Augusta Teinholt Bæklund
Kristijan Kikic
Louise Hougaard
Malte Jeppesen
Patrick Jepsø
Pauline Marie Odder Højgaard
Rabia Aybüke Temeltas
Simone Kaja Nielsen
Sofie Marie Degn
Sophie Katrine Djurhuus Ståhle

C-klassen
Abdinasir Abdirahman Ahmed Ali Munye
Ane Vinæs Gino Hamann
Cecilie Sindal Low
Emil Lundgren Pedersen
Emil Malm Kristensen
Frederik Brauer Nissen
Freja Zille Bohnhof Schotte
Gustav Møinichen
Ida Blankenstejner Weber
Jannich Mejnert Olsen
Johannes Blach Lindegaard
Julie Bay-Smidt
Kirstine Munk Hansen
Mads Løth Rasmussen
Marcus Toft Schmidt
Mette Olsen
Micha Ganderup Frisenborg
Mikkel Vandfeldt Hansen
Monique Linderup Adelgaard
Ofelia Brammer Simonsen
Oliver Berg Bilgrav
Rikke Stryhn Borger
Sabrina Sonali Lynggaard
Siff Søgaard Preisler
Silas Ferré Steiner
Valdemar Óskarsson Harders

D-klassen
Amalie Anna Andersen
Andreas Risum Hansen
Assil Nasser Attiah
Emilie Rehder Jensen
Emma Jensen
Erik Næsted
Freja Koch
Freja Ruberg Mortensen

Hasse Halvor Thore Hansen
Johanne Lihn Pedersen
Liv Schilling
Lukas Lenander
Nikolaj Hammer Antonsen
Perle Richter
Rasmus Ravnebjerg Olsen
Sanne Rosenville Sønchsen Mikkelsen
Sidsel Lysdal Jespersen
Sofie Linde Rasmussen
Syzette Lieu
Theis Wiberg Pedersen
Ulrikke Steen Pedersen
Victoria Hvid Columbia
Zakarias Perk Valtrup

E-klassen
Alexander Holten Udengaard
Annika Fugl Dørge
Astrid Dalgaard Danielsen
Elif Seval Öztürk
Elvira Wedel Schou
Emil Sloth Coester
Emil Ørslykke Møller
Emma Gølnitz Hjorth
Festina Muslija
Jeppe Malm Kristensen
Joachim Schwensen
Jonas Højlund Nielsen
Louise Berg Lund
Maria Wildfang Madsen
Mathias Lynge Kofoed
Matilde Skree-Lassen
Memocan Dede Kurt
Mia Christina Jørgensen
Noa Caroline Faber
Rasmus Dahl
Ricki Rohde Andersen
Sarah Ahmed
Sebastian Wolf
Sofie Rygaard Nielsen
Stine Ravn Appelsø
Sultan Nur Bayram
Tanja Severin Pedersen
Victor Kofoed-Sørensen
Yarsan Kakaie

F-klassen
Anders Bjørn Bille
Annika Storm Beveridge
Carl Dilling Rasmussen
Caroline Dahl Jensen
Cassandra Sophie Green
Charlotte-Amalie Boysøe Nielsen
Emil Anker Rasmussen
Emilia Brandt
Emilie Blaabjerg Hansen
Feyza Karacan
Frederikke Mimi Hansen Slotsager
Ida Halvorsen
Kia Leopold Thorndahl
Kristoffer Tvedt Petersen
Lai Larsen
Laura Aagaard Olsen
Lisa Olivia Brandenborg
Magnus Andersen Lundgren
Rikke Struve Rosenborg
Sarah Elizabeth Oppermann
Theresa Ellie Lundtoft Ejs
Thor Liam Downes-Rasmussen
Üsame Erkam Kilic

I-klassen
Agnieszka Olga Czajkowska
Anders Tobias Frost
Angela Brandon Christensen
Anna Fontan-Vedel
Casper Riismøller
Cecillie Malue Koch Söderblom
Clara Bertram Hansen
Clara Matilde Honoré Højerup
Elizabeth Maria Jensen
Emilia Sofia Bjergkilde
Emilie Bødker
Eva Debes
Fabian Intasan Pedersen
Freja Solander Brodka
Gustav Dobel Christiansen
Ida Maria Aagaard Stenz
Isabel Victoria Nielsen
Julie Dalsgaard
Klara Ofelia Hesselund Larsen
Ludmilla Toubro
Mads Bokær Bjerre
Mathilde Tynell Eriksen
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Mikayil Mert Arici
Nathja Børsting Jensen
Rebecca Lundbech
Selma Thea Siri Krogh

M-klassen
Alberte Poulsen
Amalie Vangsgaard
Andreas Keldskov Paaske
Andreas Kofoed Blem
Ann-Sofie Gaard Nickelsen
Caroline Louise Dilling
Catja Hennig Jensen
Cecilie Nørgaard Stokholm
Emil Due Castella
Emma Thorst Høeg-Olesen
Hadil Kassim Kaddoura
Helene Dahl
Hira Ur-Rehman
Hjalte Veje Olsen
Iben Blom Jakobsen
Ida Marie Busk Pedersen
Jesper Irming Nielsen
Julie Titskov Schleicher
Kasper Søgaard Rasmussen
Kathrine Madsen
Kristine Kofod Bager
Mads Mogenstrup
Magne Pedersen Kaad
Matilde Bielefeldt Møller
Matilde Louise Kubel
Mie Herlin
Nanna Kærrberg Elsig Andersen
Nanna Vase Skov Nielsen
Rebecca Legesse Tirore
Theresa Amalie Højsgaard
Veronika Snehalata Petersen

P-klassen
Amalie Windahl Madsen
Anne Katrine Voigt Kristensen
Eddie Pedersen Skagen
Emil Winther Jensen
Frederik Wagner
Heidi Bo Vejlø Rasmussen
Ian Iradukunda
Ida Noomi Wennberg
Jacob Bahn Johannessen

Jens Gade
Jeppe Bagerskov
Jeppe Harbo Vanderhaegen
Jonah Scott Schless
Julie Thiemer Johansen
Karoline Juel Hedels
Kasper Lund Papke
Katrine Jessica Hviid Hansen
Katrine Milland Langhoff
Laura Aglen Rongsted Roerup
Lisa Stine Jensen
Maja Sofie Rønne Jensen
Mathias Nielsen
Mikkel Hangaard Kristensen
Mikkel Johan Agerbek Larsen
Rasmus Bo Thomsen
Rasmus Sommer Desler
Signe Marie Kølbæk Tipsmark
Sophie Kathrine Ryding

Q-klassen
Adam Boujida
Alexander Schmidt Mundt
Amalie Engvang Lund
Andreas Christopher Boeberg
Anna Boberg Bæch
Camilla Harplod Christensen
Christian Holm Oxfeldt
Emil Schultz-Vistedsen
Emilie Warming Kristensen
Fie Juel Glem
Gustav Boje Brun
Jakob Ellebæk Ehlers
Johanne Bruselius Frederiksen
Jonas Severin Zwisler
Klara Olivia Raaby Adsersen
Kristine Elise Dissing
Laura Louise Otto
Mads Gade
Magnus Kemp Lange
Maja Søsborg Andersen
Marcus Remien
Mariam Ahmad
Martin Sandfeld Andersen
Nicolas Ditlev Nilausen Fromsejer
Peter Erik Hyttel Vilmar
Richard Møberg Dahl Andersen
Rine Siff Rasmussen

Sofie Stecher Jensen
Sofus Fabiansson Zwergius
Thomas Peter Vestergaard
Victor Sølvhøj

R-klassen
Alberte Hvidt Mogensen
Anders Køhler Munkvad
Andrea Viinblad Thuesen
Andreas Lind Bentson
Celina Aagreen Johansen
Christian Frølund Søtorp
Elouise Scheuer Nielsen
Forusan Faghiri
Josephine Tranholm
Laura Andresen
Liu Shi Ran Belise Lin
Magnus Hein Reinholt Jensen
Mathilde Fuchs Jensen
Mathilde Jessen Sand
Mette Sofie Rørholm Riedel
Nicoline Ravnebjerg Larsen
Rebekka Marie Haahr Sabram
Sebastian Ravn Carlsen
Sofie Jensen
Sophie Kjær Jespersen Elmenhoff
Trine Føns
Victoria Blaabjerg Hogstad
Victoria Jordana Balle-Christensen

S-klassen
Anders Saxo Christensen
Andreas Møller Belsager
Annita Sayed Hashemi
Anton Svane Olsen
Benjamin Wallin Christiansen
Caroline Christensen
Casper Raagaard Christensen
Christian Degn Ringgaard
Cille Cathrine Hoffmann Tæstensen
Dennis Chenxi Zhuang
Emilie Plæhn Poulsen
Freja Nørgaard Jensen
Gustav Wienberg
Hakan Yunus Kilic
Helena Micheelsen Lowes
Jeppe Emil Lumholt
Jonas Halgren Pedersen

Jonas Lykke Kjeldsen
Marie Juhl Jørgensen
Merve Aleyna Isik
Mie Damgaard Krag
Mutoni Molly Tatiana Inamahoro
Saya Chalak Kader
Sofie Frederikke Goldbach
Tais Vemmelund Hors
Vibeke Marie Rugaard Christensen
Victor Primby
William Fisker Frydendahl
William Wagner

U-klassen
Alberte Kirkemann Agerby
Anna Pilgaard Nielsen
Barbara Borregaard Darlem
Benjamin Warming
Cecilie Hobel
Emil Kent Breiting
Emil Palm-Hinløv
Emma Bindslev Schytte
Frederik Savstrup Holm
Gabriel Victor Nwokedi Grand Møller
Helena Bay Pedersen
Helena Fomsgaard Nielsen
Ida Kristine Irgens Bækkel
Jacob Peter Hallberg
Jens Bjarke Hansen
Josefine Hallin Schmidt
Karoline Thomasen
Laura Høien Lendal
Lawin Blend Bamarne
Mahad Abdillahi Hussein Omar
Maja Køster
Maria Frydenlund Gylstorff
Mikkel Cristian Nicolej Olsen
Oline Chantell Hollmann
Pelin Dilara Almali
Rasmus Madsen Seitzberg
Rijat Aljilji
Safir Due Korén
Sigurd Emde Jensen
Tobias Ingemann Løvskov

W-klassen
Andreas Bergmann Sværke
Andreas Hans Yde
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Christian Mølholt Jensen
Emma Pihl Bødker
Frederikke Gaardsøe Madsen
Joakim Bagge
Johanne Christine Arboe Franck
Jonathan Hansen
Kristoffer Borreschmidt Hansen
Louise Winter Brødsgaard
Lukas Rønman Behr
Magnus Søndergaard Vinjebo
Marie Louise Overgaard
Mathias Aagren Auchenberg
Mathias Kragh Aarslew-Jensen
Mohammad Danish Ali Sahibzada
Oliver Stanbury
Philip Bjørn-Jørgensen
Rasmus Ellegaard Bornhøft
Simon Richter Harmon
Trine Lønfeldt Andersen
Victor Emil Brandt
Younes Morad

X-klassen
Bastian Bruunsgaard Secher
Benjamin Snerle Trebbien
Caroline Helene Erslev Due
Christina Haagen Lasson
Dillan Jalal Ahmad
Emma Andersen
Emma Dyrnesli Kristensen
Emma Højgaard Møller
Esbern Bache Linnebjerg Loop
Iben Dines Pedersen
Julie Allermann Stuhr
Kasper Pontoppidan Jensen
Malou Hylsenberg Hansen
Mathias Munck Nikolajsen
Mathilde Ambjørn
Mathilde Olund Bomark
Mette Pedersen
Michaela Navrsted Jensen
Nicolai Snedker
Oliver Alexander Noe
Oliver Friis
Patrick Sloth Arentzen
Petrine Ingstrup Søndergaard
Rasmus Nygaard Olsen
Sanne Jusjong Larsen

Signe Korte Petersen
Signe Vedel Hvas Olsen
Silas Emil Birkedal
Sofie Mølgaard Jensen
Søren Lynnerup Kristensen

Y-klassen
Amalie Blichfeldt Vestly Nielsen
Amanda Puk Mortensen
Anders Nørgaard
Bjarke Brix Lundsgaard Thomsen
Christian Vang Sørensen
Christian Østergaard Pedersen
Christine Juhl
Emil Oliver Kølle
Emma Bidstrup
Emma Holm
Emma Stenbæk Rasmussen
Frederik Rasmussen
Frederik Søgård
Frederikke Thers Lindorff Christensen
Freya Løye Melhede
Ida Katrine Broeng Arentzen
Jasmin Risbjerg Bennedbæk Szankowski
Johanne Sofie Banke
Katrine Ehlers Matthisson
Laurits Winther Bjerregaard
Line Andersson
Marta Brandt Gregersen
Mathias Bjørn Jensen
Mathilde Fibiger Nielsen
Mikkel Kjærulf Falland
Mikkel Skjoldager Jørgensen
Nicolai Høgsbjerg
Rebekka Maria Strande
Rikke Kofoed Sode Hansen
Sara Thomsen Remontius
Sine van der Zee Christensen
Özlem Özcan

Z-klassen
Amalie Sloth Jørgensen
Carla Kjeldgaard Clausen
Catharina T.N Nguyen-Cong
Cecilie Kindberg Schack Linnemann
Charlotte Vallentin Kjerulff
Emil Baltzer Østberg
Emil Theodor Østergaard Engelbrecht
Emilie Herse
Emma Schultz Hansen
Jeppe Møller Jensen
Julie Alstrøm Olsson
Katja Isabella Lisborg
Katrine Lambæk Olesen
Laura Erlang Olsen
Line Troest Petersen
Lisa Maria Giese
Mads Mangart Søland
Marcus Weber Kirk-Andersen
Maria Christine Lebeck Poulsen
Maria Rose Braune
Niels Juel Gregersen
Noa Krog Bukra
Rikke Möbius Larsen
Rune Duarte
Sarah Ree Lindholdt
Scott Sebastian Birch Themsen
Silke Lykke Inger Mehr
Simon Skødt Frydendal
Sofia Folmer
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Næstformand:

Peter Carlstedt Nørtved

Sabawon Ghazi

Peter Meincke Karsten Reitow

Vicerektor Thomas Ulrik StillingRektor Claus Nillser Nielsen

Katja Wass

Frederik Steenfeldt
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Sekretariat og økonomifunktion:
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